
*** 
* * 
* * 
* * 
*•* 

_____ __, 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnariost 

SMLOUVA O DÍLO 

,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

PID: GHAIP004LSQV 

r 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanoveni§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zák. č.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších pfedplsů, mezi těmito smluvními stranami: 

Město Benešov 

sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

čisto účtu: 

zástupce ve věcech 
smluvních: 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

00231401 

CZ00231401 

česká spořitelna, a.s. 

19-0320035309/0800

Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta

(dále jen .objednatel") 

a 

GORDIC spol. s r.o. 

sídlo: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně v oddílu C, vložka 9313 

IČ: 47903783 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu (CZK): 

jednající: 

CZ47903783 

Komerční banka, a.s. 

19-4645580207/0100

Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

(dále jen „Zhotovitel") 

dále označovány společně jako .strany" a/nebo „Smluvní strany" 

takto: 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnč1n0st 

, 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Závazkový vztah založený podle této smlouvy se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, v platném znění (dále 
Jen Hobčanský zákoník") a Zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvlsejlcích s právem autorským 
o změně některých zákonů (autorský zákon), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen autorský zákon) a v souladu s§
2586 a násl. občanského zákoníku.

1.2 Smluvnl strany uzavlrají tuto smlouvu na základě výběrového řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 
a implementaci komponent pro automatizaci procesů včetně posílen! Infrastruktury a bezpečnosti prostředí 
s názvem: ,,Automatizace služeb MěÚ Benešov" včetně poskytnuti licencí a dalšlch souvlsejicích služeb (dále též 
.,smlouva"). 

1.3 Smluvni strany shodně prohlašuji, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu s právni skutečnosti v 
době uzavřeni smlouvy. 

1.4 Smluvni strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodleni druhé smluvní straně. 
1.5 Smluvni strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
1.6 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabidka Zhotovitele (dodavatele) podaná do výběrového řízeni na veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB", zadávanou dle 
Obecné části Pravidel pro žadatele a příjemce v rámcl Operačniho programu Zaměstnanost mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále Jen Jako „ZZVZ"). 

1.7 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou dlla, že Jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a 
Jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacltami a odbornými znalostmi, které Jsou 
nezbytné pro reallzacl díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v čl. S. 

1.8 Zhotovitel je povinen zajistit, že veškeré vlastnosti předmětu smlouvy, budou po celou dobu účinnosti této smlouvy 
odpovídat obecně platným právním předpisům ČR. 

1.9 Zhotovitel je povinen na plsemné vyžádáni Objednatele opatřit předmět smlouvy čestným prohlášením o tom, že 
předmět Smlouvy, případně provedený update čl upgrade, je ve shodě s platnými právními předpisy ČR. 

1.10 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu smlouvy. 
1.11 Zhotovitel a Objednatel se zavazuji k vzájemné součinnosti za účelem plnění smlouvy. 
1.12 Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splněni zadáni Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících 

podmínek a povinností podle Zadávaci dokumentace. Tato garance Je nadřazena ostatním podmínkám a garancím 
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení Jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

1.12.l v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby 
v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací, 

1.12.2 v případě chybějících ustanoveni této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétni ustanovení Zadávací 
dokumentace. 

1.13 Veřejná zakázka Je součásti projektu Automatizace služeb MěÚ Benešov, registrační číslo 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016721, podpořeného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu. 

2 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Účelem této smlouvy Je dodávka a Implementace komponent pro automatizaci procesů s názvem: ,,Automatizace 
služeb MěÚ Benešov" včetně poskytnutí licencí a dalšlch souvisejících služeb. 

2.2 Zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí zhotoví pro Objednatele zakázku „Automatizace služeb MěÚ Benešov
dodávka POB", a to přesně podle technické specifikace a zadávacích podmínek výběrového řízeni (dále Jen „dílo") -
podrobná specifikace požadavků na dílo je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.3 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni riziko a nebezpečí dále 
specifikované dílo včetně poskytnutí všech nutných licenci, dokumentací, Implementace a zkušebního provozu. 

2.4 Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené a dokončené dílo převzít a uhradit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu. 

3 SPECIFIKACE DÍLA 

3.1 Realizace díla zahrnuje kompletní dodávku a implementaci zakázky „Automatizace služeb MěÚ Benešov" včetně 
poskytnuti všech nutných licencí a dalšlch oprávnění nezbytných k realizaci díla a dalších souvisejících služeb podle 
Zadávací dokumentace zakázky. 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstn�_nost 

.______ ...... 

4.1 Zhotovitel plněni ze smlouvy předá Objednateli v termínech podle jednotlivých fází stanovených v odst. 4.3 této 
smlouvy. Zhotovitel začne s plněním předmětu této smlouvy ihned po podpisu smlouvy. 

4.2 Zhotovitel je povinen plnění ze smlouvy předat Objednateli (případně podle charakteru plnění provádět pro 
Objednatele) bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran po ukončeni a předáni díla. 

4.3 Harmonogram plněni je následujlci: 

Podpis smlouvy a zahájeni prací 

Implementace POB 

Napojeni na IS zadavatele 

Testovacf provoz 

Předávacf řízeni 

Ukončeni Implementace 

T 

T + 1 měsíců 

T + 3 měsíců 

T+4 měsíců 

T + 5 měsíců (nejpozději však měsíc před ukončením testovacího 
provozu) 

T + 6 měsíců (nejpozději však do 30. 06. 2022) 

4.4 Pokud Zhotovitel splní řádně dllo a připraví jej k předání Objednateli před sjednaným terminem, je Objednatel 
oprávněn převzít dílo i v tomto navrženém zkráceném terminu. 

4.5 Místem plněni veřejné zakázky je pracoviště Objednatele. 

S CENA 

5.1 Cena předmětu plněni podle této smlouvy, nabídky Zhotovitele a zadávací dokumentace je: 

Cena za dodávku PCB bez DPH činí 238 000 Kč 

Cena za 1 rok technické podpory bez DPH činí 10 000 Kč 

Cena celkem bez DPH činí 248 000 Kč 

DPH 21 % 52 080 Kč 

Cena celkem včetně DPH 300 080 Kč 

5.2 Ceny jsou uvedeny jako pevné a nejvýše přípustné, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele nutné k řádnému plnění 
předmětu smlouvy. Ceny je možné upravit pouze za níže specifikovaných podmínek. 

5.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plněni této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené 
pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě 
s DPH a Zhotovitel je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

5.4 Za stanoveni sazby daně v souladu s platnými právními předpisy odpovídá Zhotovitel. 

6 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

6.1 Úhrada ceny předmětu plněni podle čl. 5 bude provedena po předání plněni na základě Předávacího protokolu 
podepsaného zástupci obou smluvních stran. Den podpisu Předávací protokolu je dnem uskutečněni zdanitelného 
plněni. 

6.2 Pokud Objednatel dílo nebo jeho část nepřevezme, protože obsahuje vady, je povinen specifikovat tyto vady 
v předávacím protokolu. K vypracováni předávacího protokolu je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli 
součinnost. 

6.3 Předávací protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitosti 

6.3.1 číslo předávacího protokolu a datum, 

6.3.2 číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky, 

6.3.3 název a registrační číslo projektu, 

6.3.4 vymezení rozsahu provedených prací a dodávek, 

6.3.S prohlášeni Objednatele, že plněni Oeho část) přejímá (nepřejímá), podpis oprávněné osoby Objednatele, 

6.3.6 jméno a vlastnoruční podpis osoby (případně elektronický podpis), která předávací protokol vystavila. 



•*• 
* * 

* * 

* * 

*•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

.. 
r 

6.4 Podkladem pro úhradu ceny podle této smlouvy bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu podle 
Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle Zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Hfaktura"). 

6.5 Zhotovitel je oprávněn vystavit samostatně fakturu po řádném dokončeni a předáni části díla na základě příslušného 
Předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami, ze kterého vyplývá, že dílo, jeho část, bylo předáno 
řádně a bez vad a nedodělků. 

6.6 lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Faktura bude doručena doporučenou 
poštou, datovou schránkou nebo osobně oprávněnému zaměstnanci Objednatele proti písemnému potvrzel)i. 

6.7 Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitosti pro daňový doklad obsahovat také 
6.7.1 číslo a datum vystavení faktury, 

6.7.2 název a reg. č. projektu: Automatizace služeb MěÚ Benešov, CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016721 
6.7.3 označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud Je člslo účtu odlišné od čísla uvedeného v této 

Smlouvě, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat Objednatele), 

6.7.4 číslo a datum př/slušných předávaclch protokolů podepsaných zástupcem Zhotovitele a odsouhlasených zástupcem 
Objednatele (Předávací protokol bude přílohou faktury), 

6.7.5 lhůtu splatnosti faktury, 
6.7.6 název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele, 
6.8 Nebude-li faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti nebo bude chybně vyúčtována cena 

nebo DPH nebo budou vyúčtovány práce, které Zhotovitel neprovedl, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručeni nové faktury Objednateli. 

6.9 Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu Objednatele. 

7 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ 

7.1 Jestliže plněni nebo Jeho Jednotlivé části splní kritéria předávací řízeni, považují se za řádně ukončené a Objednatel Je 
povinen jej převzít. Předávací řízení zahrnují porovnáni skutečných vlastností plněn! se závaznou specifikaci předmětu 
plněni podle této smlouvy. 

7.2 Základním předpokladem pro řádné předáni plněni (nebo jeho části) Zhotovitelem a převzetl tohoto plněni (nebo 
jeho části) Objednatelem, a to formou předávacfho protokolu podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních 
stran Je skutečnost, že plnění spin! kritéria uvedená v dohodnutých kontrolních specifikacích ve smyslu této smlouvy 
a bude provedeno v souladu se závaznou specifikací předmětu plněni podle této smlouvy. 

7 .3 Jestliže plnění nebo Jeho část splnl předávací řízeni, Zhotovitel se zavazuje v den následujlcl po ukončení testů umožnit 
Objednateli plnění nebo Jeho část převzít a Objednatel se zavazuje v tomto terminu plněni nebo Jeho část převzít. 
Pokud Objednatel plněni nebo Jeho část v tomto terminu nepřevezme, ačkoli převzetí plnění nebo jeho části bylo 
Zhotovitelem řádně umožněno, má se za to, že plněni nebo jeho část bylo řádně předáno a Objednatelem převzato 
právě v den následujíc! po ukončeni předávacího řízení. 

7.4 Jestliže plnění nesplňuje stanovená kritéria kteréhokoliv předávacf testu, budou výsledky předávacf testu 
(splněno/nesplněno/s výhradami) spolu s uvedenlm terminů pro nápravu uvedeny ve vyhodnoceni Předávaclm 
protokolu. Zhotovitel napraví tyto nedostatky a příslušné testy budou provedeny znovu. Tento proces testováni a 
následných oprav se bude opakovat, přičemž výše uvedená ustanoveni se použiji obdobně. Proces testováni a 
následných oprav lze opakovat, dokud Zhotovitel nesplní veškerá kritéria, nejvýše však natřikrát (3x). 

7.5 Žádný test se však nebude považovat za nesplněný, jestliže daný nedostatek nebyl způsoben Zhotovitelem, nebo byl 
zjištěn nebo měl být zjištěn Objednatelem před nebo při předcházejíclm testu, ale nebyl v té době oznámen 
Zhotoviteli, nebo byl nepodstatný, tzn., neměl vliv na řádné poskytování služeb nebo funkčnost Díla nebo Jeho části 
tak, jak jsou vymezeny v této smlouvě. 

8 LICENCE A PODMÍNKY UŽITÍ PRODUKTU 

8.1 Zhotovitel poskytuje touto smlouvou Objednateli a Objednatel touto smlouvou přijímá nevýhradní oprávnění k užití 
díla a každé jeho části včetně jeho aktualizaci, a to všemi způsoby uvedenými v§ 12 odst. 4 autorského zákona. 

8.2 Zhotovitel poskytne Objednateli veškeré potřebné licence pro řádné fungováni a provoz částí díla a díla jako celku. 
Jedná se o časově neomezenou licenci. 

8.3 Licence jsou neodvolatelné a jsou poskytnuty ode dne jejich dodáni. 
8.4 Objednatel není povinen licence využit. 



••• 
* * 
* * 
* * 
*•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

� 

8.5 V případě, že při plnění této smlouvy vznikne dílo, které je chráněno předpisy o duševním vlastnictví (např. 

dokumentace Jako dílo autorské apod.), vzniká Objednateli právo toto dílo užívat v rozsahu nezbytném pro naplnění 

účelu, ke kterému bylo vytvořeno a to po dobu neomezenou (I po ukončeni trvání smlouvy). 

8.6 V případě, že výsledkem činnosti Zhotovitele nebude dílo chráněné předpisy o duševním vlastnictví, Objednatel 
nabude vlastnické právo k předmětu plněni okamžikem Jeho převzetí. 

8.7 Dojde-li v rámci plněni předmětu smlouvy k pořízení databáze, pak je Objednatel od okamžiku pořízení databáze 

oprávněn databázi užívat. 

8.8 Zhotovitel se zavazuje, že prováděním plněni podle této smlouvy nezasáhne neoprávněně do autorských práv třetí 

osoby. Odpovědnost za neoprávněný zásah do autorských i Jiných práv třetích osob nese výlučně Zhotovitel. 

8.9 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že Je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví, včetně práv autorských 

zahrnutých v předmětu díla a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užíváni díla Objednatelem, včetně 

zajištěni souhlasů s autory děl v souladu s autorským zákonem. 

8.10 Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit Jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, vzniklé v důsledku toho, že 
Objednatel nemohl předměty díla užívat řádně a nerušeně. Jestliže Zhotovitel poruš/ povinnosti podle tohoto článku 

smlouvy, Jde o podstatné porušení této smlouvy a Zhotovitel uhradí ve prospěch Objednatele smluvní pokutu ve výši 

10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno ani omezeno právo 

Objednatele na náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty v plné výši. S nositeli chráněných práv 

duševního vlastnictví vzniklých v souvislostí s realizací díla podle této smlouvy je Zhotovitel povinen vždy smluvně 
zajistit možnost volného nakládáni s těmito právy Objednatelem. 

9 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

9.1 Zhotovitel bude povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užíváni díla v souvislosti 

nebo Jako důsledek porušeni povinností a závazkll Zhotovitele podle této smlouvy. 

9.2 V případě, že při činnosti prováděné Zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody Objednateli nebo třetím 

osobám, bude Zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostfedkll. 

10 ZÁRUČNÍ PODMÍN KV 

10.1 Zhotovitel zaručuje, že dílo má vlastnosti a funkční specifikaci stanovené touto smlouvou, a že Je způsobilé pro použití 

ke sjednanému účelu. 

10.2 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku, že celé dílo (a každá Jeho část) bude prosto jakýchkoliv vad věcných, právních 

i ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, Jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho 
využiti, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentaci, Objednatelem, platnými předpisy 
nebo nemá vlastnosti obvyklé. 

10.3 Zhotovitel poskytuje po uvedenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu díla, tj. záruku za všechny vlastnosti, 

které má mít předmět díla zejména podle smlouvy, podle Jednotlivých požadavků a pokynů Objednatele, případně 
ostatních pověřených osob, podle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, 

Jeho části a příslušenství vztahuji. 

10.4 Zhotovitel prohlašuje, že předmět díla sl po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost a stanovenou 
účelovou způsobilost. Po dobu záruční doby Je tedy rozsah záruky neomezený, což znamená zejména, že předmět díla 

provedený podle smlouvy bude prostý Jakýchkoliv vad. 

10.S Není-li sjednáno jinak je záruční doba díla a každé jeho části sjednána na dobu 36 měsíců a začíná běžet následujícím 

dnem po protokolárním ukončením zkušebního provozu Jednotlivých části díla a předáni celého dfla do rutinního 

provozu (podpis Předávací protokolu celého díla). 

10.6 Poskytování technické podpory na dobu určitou 1 rok od podpisu předávacího protokolu a uvedení do provozu, kterou 

se pro účely této smlouvy rozumí zajištění přijmu požadavků na opravu a rozvoj prostřednictvím service desku, 

realizace řešeni Incidentů a požadavků na rozvoj. 

10.6.1 Technická podpora pro opravu závad bude realizována: 

► Kategorie vady „vysoká" - oprava do 48 hodin od nahlášení

Vady zabraňující provozu, produkt nenl použitelný ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje
funkční závada znemožňující činnost systému. Tento stav může ohrozit běžný provoz Objednatele a

nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením.

► B. Kategorie vady „střední" -oprava do 10 pracovních dnů od nahlášení



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

�-

Vady omezujíc/ provoz, funkčnost systému je ve svých funkcích degradována tak, že tento stav omezuje 
běžný provoz Objednatele. Jedná se také o vady způsobující problémy při užívání a provozováni 
produktu nebo jeho části, ale umožňující provoz, jimiž způsobené problémy lze dočasně řešit 
organizačními opatřeními. 

► C. Kategorie vady nnízkán -oprava do 20 pracovních dnů od nahlášení

Vady neomezující provoz, Jedná se o drobné vady, které nespadají do kategorií nvysoká" nebo "střední".

10.6.2 Objednatel požaduje technickou podporu 

► telefonicky-konzultace po telefonu v režimu 5 x 8 (8 hodin v pracovní dny v době od 8:00 do 17!00)

► prostřednictvím Service Desk-e-mailem, webovým rozhraním v režimu 24 x 7,

► osobně-osobní konzultace, školení, výjezd technika do sídla Objednatele,

► vzdáleným přístupem -do Infrastruktury Objednatele související se systémem POB.

10.7 Záruka se vztahuje na vady resp. nedodělky díla, které se projeví během záruční doby s výjimkou vad, u nichž 
Zhotovitel prokáže, že jejich vznik zapříčinil Objednatel. 

10.8 Pokud Je uplatněn! reklamace na zařízení v záruční době oprávněné, má Objednatel právo na bezplatnou opravu vady. 

10.9 Pokud vadu není možno opravit, má Objednatel právo na výměnu vadného zboží (zařízení) včetně s tím souvisejících 
prací. 

10.10 Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
Zhotovitel. 

10.11 Veškeré vady (reklamace) je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil 
včetně specifikace zjištěné vady. 

10.12 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž I reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

10.13 Záruční servis bude prováděn u Objednatele bezplatně po celou dobu záruky. 

10.14 Zhotovitel odpovídá za to, že dokumenty a soubory dat, které Objednateli v rámci plnění předmětu smlouvy předal 

10.14.1 jsou autorizovanými kopiemi originálů příslušných dokumentů a souborů dat Zhotovitele, 

10.14.2 neobsahují žádné infiltrační prostředky, 

10.14.3 že k nim má práva na Jejich šíření, Instalaci, konfiguraci a správu, která mu umožňují s nimi nakládat a dále je 
poskytovat tak, jak je sjednáno v této smlouvě. 

10.15 V případě, že se některá z uvedených garancí Zhotovitele ukáže nepravdivou a Objednateli z tohoto důvodu vznikne 
škoda, bude Zhotovitel povinen Objednateli tuto škodu nahradit. 

10.16 Zhotovitel uhradí škodu, která Objednateli vznikla vadným plněním v plné výši. Zhotovitel rovněž Objednateli uhradí 
náklady vzniklé při uplatňován! práv z odpovědnosti za vady. 

10.17 Nebezpečí škody na díle a dalším hmotném plněni z této smlouvy přechází na Objednatele okamžikem jejich převzetí. 

10.18 Zhotovitel prohlašuje, že na díle ani na jiném plněn! z této smlouvy neváznou žádné právní vady, tedy dílo není 
zat!ženo právem třetí osoby. 

11 SANKCE 

11.1 Smluvní pokuty budou účtovány v případě: 

11.1.1 V případě prodlení Zhotovitele s provedením nebo předáním díla nebo jeho jednotlivých částí podle čl. 4 této 
smlouvy ve sjednané lhůtě se Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši l.000 Kč bez DPH, za 
každý I započatý kalendářní den prodlení, nenf-11 jinými ustanoveními této smlouvy výslovně uvedeno jinak. 

11.1.2 Za nedodržení pravidel pro provádění informačních, propagačních a archivačních opatřeni podle této smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ porušeni, pokud 
Zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě, kterou mu ke zjednáni nápravy Objednatel určí. 

11.2 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury, kterou od Zhotovitele převzal Objednatel k úhradě, se Objednatel 
zavazuje Zhotoviteli uhradit úrok z prodlení v zákonné výši. 

11.3 Sankce Jsou splatné do 30 dni ode dne doručení písemného vyúčtování jejl výše povinné straně. 

11.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, oprávněná strana má nárok na 
náhradu škody v plné výši. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnijnóst 

12 D0VĚRNÉ INFORMACE, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJ0 

12.1 

12.2 

12.3 

12.4 

12.s

12.6 

12.7 

12.8 

12.8.l 

12.8.2 

12.9 

Zhotovitel má pro účely ochrany osobních údaJCI postaveni zpracovatele ve smyslu příslušných ustanovení GDPR. 

Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu této smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plněni této smlouvy, za tímto 
účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou 
k uplatnění práv Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Objednateli, osobní 
údaje likvidovat. 

' 

Zhotovitel učiní v souladu s platným] právníml předpisy dostatečná organizační a technická opatřeni zabraňující 
přístupu neoprávněných osob k osobním údajům o ochraně osobních údajCI ze své strany a ze strany Jeho přlstupCI. 

Zhotovitel zajisti, aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni o povinnosti mlčenlivosti 
a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. 

Zhotovitel zajisti, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které obsahuji osobní údaje a má je ve svém držení, 
byly uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech. 

Zhotovitel zajistí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které má ve svém držení a obsahuji citlivé údaje, 
byly uchovávány v uzamykatelných skřlnlch umístěných v uzamykatelných místnostech. 

Zhotovitel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly uchovávány pouze: 

je-li přistup k takovýmto souborům chráněn heslem, 

Je•li přistup k užívání počítače, v jehož paměti Jsou tyto soubory umístěny, chráněn heslem. 

Je•li pro účel kontroly správného fungování díla, odstranění vady nebo dalšl vývoj díla nezbytné poskytnout Zhotoviteli 
kopli databází, souborů nebo noslčCI údajů obsahujících jakékoliv údaje z činnosti Objednatele a Jím určených 
organizací, je Zhotovitel povinen s takovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich úniku či zneužití. 

12.10 Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se smluvními stranami, které nejsou běžně 

dostupné v obchodních kruzlch a se kterými se smluvní strany seznámí při realizaci předmětu smlouvy nebo v 
souvislost! s touto smlouvou, se považuji za obchodní tajemství 

12.11 Zhotovitel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní,_ani nevyužije pro sebe nebo pro 
Jinou osobu. 

12.11.1 Zavazuje se zachovat Je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří 
Jsou pověřeni plněním smlouvy a za tlmto účelem jsou oprávněni se s těmito Informacemi v nezbytném rozsahu 
seznámit. 

12.11.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o 
nich mlčenlivost. 

12.12 Povinnost plnit ustanovení tohoto článku smlouvy se nevztahuje na informace, které: 

12.12.1 mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy, 

12.12.2 byly písemným souhlasem obou smluvnlch stran zproštěny těchto omezení, 

12.12.3 jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušení povinnosti Jedné ze smluvních stran, 

12.12.4 příjemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana, 

12.12.5 jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na základě zákona, popřípadě, 
jejichž uveřejnění je stanoveno zákonem, 

12.12.6 smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovl nebo daňovému poradci) za 

účelem uplatňování svých práv. 

12.13 Povinnost ochrany důvěrných informací trvá bez ohledu na ukončeni platnosti této smlouvy. 

12.14 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečnosti 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvnlch podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

12.15 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupni 
třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto Informace k Jiným účelům, než Je k plnění 
podmínek této smlouvy. 

12.16 Smluvní strany se zavazuji ochraňovat veškeré informace získané v průběhu provádění dlla a poskytování technické 
podpory. Zhotovitel se současně zavazuje, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, že informace získané 

v průběhu prováděni díla a poskytování technické podpory nebude dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní 
Je třetí straně. 



•*• 
• • 
* •

Evropská unie 
Evropský sociální fond 

* * 

*•* Operační program Zaměstnanost 
� 

13 DOBATRVÁNÍSMLOUVY,UKONČENÍSMLOUVY 

13.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy. 
13.2 Za podstatné porušení smluvnlch povinnosti Zhotovitele se považuje mimo jiné 
13.2.1 prodlení Zhotovitele s plněním kteréhokoliv Jeho závazku podle smlouvy delším než 30 dní, 
13.2.2 nesplnění pokynu Objednatele při plnění předmětu smlouvy Zhotovitelem, 
13.2.3 bránění Zhotovitelem Objednateli v provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části, 
13.2.4 opakované nebo hrubé porušeni pravidel bezpečnosti práce, protlpožárnl ochrany, ochrany zdravl při práci čl Jiných 

bezpečnostnlch předpisů a pravidel Zhotovitelem nebo Jeho subdodavatelem v místě plněni, 
13.2.5 dílo vykazuje vady, které neumožni Jeho řádné užívání k účelu, který je sjednán touto smlouvou, 
13.2.6 nedodržení ujednání o poskytnuté záruce. 
13.3 Za podstatné porušení smluvních povinností Objednatelem se považuje mimo jiné opakované prodlení Objednatele 

s. placením kterékoliv faktury (nebo její části) delší než jeden (1) měsíc.
13.4 Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně, s uvedením důvodu. 
13.5 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně oznámeni o odstoupeni, bylo-li odstoupeni 

oprávněné. 
13.6 V případě odstoupení Objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy Zhotovitelem nemá 

Zhotovitel nárok na zaplaceni ceny podle čl. 5 této smlouvy v plné výšl. 
13.6.1 Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po Objednateli to, o co se Objednatel zhotovováním předmětu díla obohatil. 
13.6.2 Odstoupenlm od smlouvy nenl dotčen nárok Objednatele na náhradu přlpadné škody a zaplaceni smluvní pokuty. 
13.7 V případě odstoupení Zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy Objednatelem má Zhotovitel 

nárok na zaplacení poměrné části ceny díla, odpovídající rozsahu provedeného díla. 

14 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

14.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a vyjadřovat se k návrhům na další postup, bude
li to nezbytné pro řádné zhotoveni díla. 

14.2 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v profesionální kvalitě a s odbornou péči. 
14.3 Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy řádně a včas předat dílo. Objednatel se v tomto smyslu zavazuje dílo 

převzít. 
14.4 Zhotovitel je povinen dodat dílo a Jeho části podle této smlouvy v dohodnutém množstvl, kvalitě a provedení. 
14.5 Zhotovitel je povinen při realizaci dlla dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí 

vyhlášky, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti Zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochraně a 
ochraně životnlho prostředí. Pokud porušením těchto předpisu Zhotovitelem vznikne škoda, nese náklady Zhotovitel. 
Zhotovitel je také povinen dodržovat požadavky a podmínky poskytovatele dotace v souladu s dokumentem Obecná 
část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuální verze), a to zejména kapitoly 19 (k dispozici na 
https://www.esfcr.cz/pravidla-pr9:zadatele-a-nrijemce;0pz), stránky veřejné i neveřejné části IS PO musí obsahovat 
konfigurovatelné umístěni logotypu tak, aby byla splněna zejména podmínka vizuální identity OPZ dle kapitoly 19.3.3: 

14.5.1 Logotyp EU (znak EU a povinné odkazy) musí být vždy umístěn tak, aby byl zřetelně viditelný. Jeho umístěni a 
velikost musí být úměrné rozměrum použitého materiálu nebo dokumentu. Na internetové stránce Je logotyp EU 
umístěn tak, aby byl viditelný při otevření stránky na digitálním zař/zení bez nutnosti přesunu na spodnl část 
stránky. 

14.5.2 Logotyp EU se na Internetových stránkách zobrazuje v barevném provedeni. Ve všech ostatních médiích se 
barevné provedeni použije, kdykoli je to možné, jednobarevnou verzi lze použit pouze v odůvodněných případech. 
Odůvodněnými případy se rozum/ zejména materiály, které Jsou tištěny či určeny k tisku na běžných tiskárnách a 
další případy, kdy Je použiti barevné verze log nehospodárné, neekologické či neestetické. 

Šablony a vzory pro vizuální Identitu jsou umístěny na https:ljwww.esfcr.cz/sablony-a-vzory-pro-vizualni-identitu
�-

14.6 Objednatel je povinen prokazatelně seznámit Zhotovitele s Interními předpisy, které musí Zhotovitel dodržovat. 
14.7 Objednatel má právo přesvědčit se kdykoliv v pruběhu plnění dlla o stavu prací na dlle včetně kontroly jakosti dlla 

nebo jeho částí a Zhotovitel mu k tomuto musí vytvořit podmínky, případné náklady nese Zhotovitel. 
14.B Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést

kontrolu doklada souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let od ukončení financování díla 
zpllsobem, který je v souladu s platnými právními předpisy teské republiky a Evropských společenstvl. 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstn�nost 

14.9 Zhotovitel je povinen do konce roku 2030 za účelem ověřování plnění povinností vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedeni kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinno�t. 

14.10 Zhotovitel Je podle ustanoveni §2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve zněnl pozdějšlch předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

14.11 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele o skutečnostech, které mají nebo 
mohou mít vliv na plněni smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Toto pravidlo platí ve stejném rozsahu i pro Objednatele. I 

14.12 Po rozhodnutí o výběru dodavatele Je Objednatel oprávněn zveřejnit na svém profilu Objednatele teKt uzavřené 
smlouvy s vítězným Zhotovitelem, včetně jejich případných změn a dodatků, což bere zhotovitel na vědomi a 
vyslovuje s tím svůj výslovný souhlas. 

14.13 Po ukončení plnění podle uzavřené smlouvy s vítězným Zhotovitelem je Objednatel oprávněn zveřejnit na svém 
profilu Objednatele skutečně uhrazenou cenu za toto plnění, což bere zhotovitel na vědomí a vyslovuje s tím svůj 
výslovný souhlas. 

14.14 Zhotovitel zajistí, že veškeré vlastnosti díla, včetně Jeho update, legislativního update, upgrade a legislativního 
upgrade budou po celou dobu účinnosti této smlouvy odpovídat vždy aktuálním obecně platným právním předpisům 
tR, platným standardům ISVS, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů -GDPR) a Nařízení elDAS o elektronické identifikaci a 
službách vytvářejících důvěru pro el. transakce na vnitřním trhu EU. 

14.15 Zhotovitel Je povinen písemně informovat objednatele o všech dalšlch (nových) poddodavatelích (včetně Jejich 
Identifikačních a kontaktních údajů a o tom, které služby pro něj v rámci předmětu plnění každý z poddodavatelů 
poskytuje) a o jejich změně, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel vstoupil s poddodavatelem 
ve smluvní vztah či ode dne, kdy nastala změna. Zhotovitel Je oprávněn změnit poddodavatele, pomoci něhož prokázal 
část splnění kvalifikace v rámci výběrového řízení, na základě něhož byla uzavřena tato smlouva, Jen z vážných 
objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat 
kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní poddodavatel prokázal za zhotovitele. 

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Smluvní strany se budou bez zbytečného prodlení vzájemně informovat o všech změnách v adresách, telefonních 
číslech, číslech faKů apod. 

15.2 Doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně člslovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

15.3 Zhotovitel nesmí bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí 
osobě. 

15.4 Smlouva Je vyhotovena ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu, z toho dva stejnopisy smlouvy obdrží 
Zhotovitel a dva stejnopisy smlouvy Objednatel. 

15.5 Vztahy vznikající ze smlouvy a v ní výslovně neupravené se řídí Právním řádem tR, zejména pak příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona. 

15.6 Smlouva byla schválena Radou dne 26.01.2022 usnesením číslo 59-2/2022/RM 

15.7 Všechny postupně číslované přílohy smlouvy Jsou jejl nedílnou součásti. Seznam příloh smlouvy: 

15.7.1 Příloha č. 1 Zadávací dokumentace (bez příloh) 

15.7.2 Příloha č. 2 Nabídka uchazeče 

15.8 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Benešov konaná dne 06.01. 2022. 

17.10 Strany se dohodly, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se smluvními 
stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými se smluvni strany seznámí při realizaci předmětu 



* * *
* * 
* * 
• *
* •*

Evropská unie 
Evropský sociálni fond 
Operační program Zaměstnanost 

..._ ____ ..... 
... r 

smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou tvořl obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákonlku a zavazují 

se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. 

Datum 2 Z -02- 2122 
Za Objednatele 

Podpis 

Jméno 

Pozice Starosta 

Datum 

Za Zhotovitele 

Podpis 

Jméno 

Pozice 

31.1.2022 



Příloha č.1 Smlouvy o dílo t 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
„Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POBu 

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
zadávanou dle Obecné části Pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost (dále jen "Pravidla") a přiměřeně zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění ve výběrovém řízení dle Pravidel� 

,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

Zadavatel: 

Město Benešov, 

Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 

ft ft ft 

ft * 

. . 

• • 

.. ft* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

r 



OBSAH: 

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POS" 

PREAMBULE ......................................................................................................................................... r·· 3 

2 IDENTIFIKACE ZADAVATELE ............................................................................................................ 4 

3 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE OSOBU PŘÍKAZNÍKA ...................................................................... 4 

4 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................................................... S 

4.1 PŘEDM� PLNtNÍ ................................................................................................................................ 1 •• 5
4.2 KLASIFIKACE PŘEDMrnJ DLE NAŘÍZENI EVROPSKÉHO PARLAMENTIJ A RADY (ES) č. 2195/2002 A 

NAŘÍZENÍ KOMISE č. 213/2008 .............................................................................................................. 9 
4.3 DoTAZ K ZADAVACÍM PODMÍNKÁM ....................................................................................................... 9 

S DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................................. IO 

6 HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM ................................................................................................................... 10 

7 KV ALI FIKACE DODAVATELE .......................................................................................................... 10 

7.1 OBECNÁ PRA VIOLA PROKAZOVÁNÍ SPLN�NÍ KVALIFIKACE .................................................................. I 0 
7.1.1 SPLNl:':NÍ KVALIFIKACE ......................................................................................................................... 10 
7.1.2 PROKÁZÁNI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINYCH OSOB ................................................................ 10 
7.2 VYMEZENÍ POŽADAVKŮ NA PROKAZÁNÍ KVALIFIKACE ........................................................................ 11 
7.2.1 ZÁKLADNI ZPŮSOBILOST ...................................................................................................................... 11 
7.2.2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ....................................................................................................................... 12 
7.2.3 TECHNICKÁ KVALIFIKACE .................................................................................................................... 12 

8 OBCHODNÍ PODMÍNKY ...................................................................................................................... 13 

8.1 NÁVRH SMLOUVY ................................................................................................................................. 13 
8.2 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVĚ CENY .............................................................................................. 13 

9 PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDEK DLE§ 103 ZÁKONA ... , .................................... 14 

9.1 PODOBA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .......................................................................................................... ]4 
9.2 FORMA ZPRACOVANÍ A PODANÍ NABÍDKY ............................................................................................ 14 

IO LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................ IS 

11 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ........................................................................................................................... IS 

12 PRA VA ZADAVATELE .........................•....••..•...................................................................................... 15 

13 POŽADAVKY ZADAVATELE .............................................................................................................. IS 

14 VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ......................•.........•..•......................................................................................... 16 

Přílohy: 

1. Krycl list nabldky

2. čestné prohlášeni o splnění kvalifikace

3. Smlouva o dllo

* ...
• • 
.. .. 

• • 

* ...

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

i 



- -- --- ---

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100. 256 01 Benešov 
„Automatizace služeb MěŮ Benešov - dodávka POBu 

1 Preambule 
Tato zadávací dokumentace je zpracována dle Obecné části Pravidel pro žadatele a přljemce v rámci 
Operačnlho programu Zaměstnanost (dále jen .Pravidla") a přiměřeně v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněnl (dále také jen .ZZ)JZ" nebo .zákon") a 
v souladu s platnými právnlmi předpisy. Nejedná se o zadávacl řízeni dle zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadáváni veřejných zakázek. 

Zástupce zadavatele zpracoval tuto zadávacl dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z 
oblasti zadáváni veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadáni 
veřejné zakázky. Pakliže by jakékoliv ustanoveni této zadávacl dokumentace bylo nejasné, bude 
vykládáno v souladu se ZZ)JZ nebo Pravidly. Pakliže by jakékoliv ustanoveni této zadávaci 
dokumentace bylo v rozporu s jakýmkoliv ustanovenlm ZZ)JZ nebo Pravidly, bude toto ustanoveni 
zadávací dokumentace považováno za neplatné a dotčená práva a povinnosti budou stanovena 
přiměřeně na základě ZZ)JZ nebo Pravidel. Ustanovení ZZVZ a Pravidel majl vždy aplikačnl přednost 
před touto zadávací dokumentaci a účastnící ; zadavatel se jim budou přednostně řídit. Platná verze 
Pravidel pro toto výběrové řlzenf je dostupná na stránkách https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele
a-prijemce-opz 

NA TUTO ZAKÁZKU SE NlžE UVEDENA USTANOVENI ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O 
ZADÁVÁNI VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, V PLATNÉM ZNĚNI UžlVAJI POUZE PŘIMĚŘENĚ. TAM, KDE 
SE DALE ODKAZUJE NA ZÁKON. JE TIM MYŠLEN ZÁKON 134/2016 Sb. 

Zadavatel dále upozorňuje účastnlky na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných 
norem. Účastník se tak musí při zpracováni své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými 
v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními přlslušných obecně závazných norem. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomoci certifikovaného elektr:_onického nástroje podle 
§ 213 ZZ)JZ dostupného na https://ezak.benesov-city.cz/ (dále také .elektronický nástroj"). Podáni
nabldky se provádí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho zástupcem
a dodavatelem ve smyslu ustanoveni§ 211 zákona probíhá elektronicky.

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na: 

https://ezak. benesov-city.cz/ 

Veškeré úkony včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabfdky, se prováděj! 
elektronicky prostřednictvlm elektronického nástroje E-ZAK. Veškerá komunikace, která se týká 
zadávacího řízeni, problhá rovněž elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak,benesov-city.cz/manual.html 

Dodavatel či účastník řízeni je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK 
za účelem komunikace se zadavatelem! 

V připadě jakýchkoli otázek týkajlcfch se uživatelského ovládáni elektronického nástroje dostupného 
na výše uvedené webové stránce a v případě jakýchkoli otázek týkajlcfch se technického nastavení 
kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

Je-li v zadávacích podmlnkách, technických specifikacích, projektové dokumentaci či vykazu výměr 
uveden odkaz na určité dodavatele, výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označeni původu, tak se dle ustanovení§ 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, považuje takovýto odkaz za upřesněni technických podmínek, které by
bez jeho použiti nebyly dostatečně přesné a srozumitelné. Zadavatel u každého takového odkazu
výslovně uvádí a připouštl možnost nabldnout jiné rovnocenné řešeni.

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
11Automatizace služeb MěŮ Benešov - dodávka POB11 

------------------

2 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: 

IČ zadavatele: 

Sidlo zadavatele: 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: 

Kontaktni osoba: 

Telefon: 

E-mail:

Profil zadavatele: 

Město Benešov 

00231401 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

Jakub Urbanec 

+420 312 821 147

urbanec@benesov-city.cz 

https://ezak.benesov-city.cz/ 

3 Zastoupení zadavatele osobu příkazníka 

Zadavatel se rozhodl v souladu s ustanovením § 43 zákona nechat se zastoupit při prováděni úkonů 
podle ZZVZ souvisejících s tlmto výběrovým řizenlm osobou nlže uvedeného příkaznika. 

Příkazník splňuje požadavek dle ustanovení § 44 zákona, tj. u přikaznika nedochází ke střetu zájmů a 
ani se jakkoliv předmětného výběrového řízeni neúčastní. Příkazníkovi zadavatele není uděleno 
zmocněni k provedení výběru dodavatele, vyloučeni účastnika výběrového řízeni, zrušeni výběrového 
řízení a rozhodnuti o námitkách. 

Příkazník zadavatele pro zadáváni veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem K výkonu zadavatelských 
činností. Příkazník je tak zmocněn k veškerým úkonům souvisejlclm se zajištěnfm průběhu výběrového 
řízení. a to však s výjimkou rozhodováni dle § 43 odst. 2 zákona. 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: 

Kontaktni osoba: 

ev. č. ČAK 

IČO: 

Sldlo: 

Kontaktni osoba: 

Telefon, fax: 

E-mall:

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Steska, Kavřlk, advokátnl kancelář, s.r.o. 

Mgr. Ing. Ladislav Kavřlk, advokát 

14882 

03045315 

Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

Mgr. Ing. Ladislav Kavřík 

+420 732 837 223

verejnezakazky@sklegal.cz 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka PCB" 

4 Předmět veřejné zakázky 

4.1 Předmět plnění 

--
' 

Předmětem plnění této zakázky je dodání plnění předpokládaného v rámci dotačního projektu 
Automatizace služeb MěÚ Benešov, registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016721, konkrétně 
jde o část Portál občana (dále také .POS") dle níže uvedených požadavků. 
Předmětem plnění této zakázky je dodáni pouze klientského rozhraní, kterým budou nabízeny 
automatické služby občanům města nebo ČR, rozumí se webová část- Portál občana (dále POB). Toto 
rozhraní pouze zprostředkovává výměnu dat (či zobrazuje informace o průběhu podáni občanovi), ale 
nerealizuje vlastní automatický proces. Vlastní provedení automatických služeb v rámci agendového 
informačního systému je řešena v rámci jiného plnění a není součásti této zakázky. Plněni v sobě 
obsahuje zaslání XML dat z formulářů na definované rozhraní (viz níže), vytvořeni odpovídajíclch 
formulářů, zobrazení odpovědi o stavu podání (např. platba přijata, výši částky k zaplacení apod.) a 
identifikaci občana přes rozhraní e-identity poskytované státem. 
Úplným elektronickým podáním u této zakázky se rozumí předání XML dat z formuláře na definované 
rozhraní a zobrazení zpětného výstupu o výsledku podáni. Samotné provedeni například zaúčtování 
platby v agendovém informačnlho systému není součástí této zakázky. 
Součásti plnění je licence pro webový přistup pro občany města pro vzdálenou realizaci služeb 
(zaplacení poplatku apod.) a užití v souladu s níže uvedenými funkčními požadavky. 
Součásti ceny je i technická podpora na 1 rok, kterou účastník vyčíslí podle dodaného rozpočtu. 
Technickou podporu ostatních výrobců (např. Microsoft SQL, Microsoft Exchange apod.), které jsou k 
dispozici v současném prostředí zadavatele, není nutné zahrnout do ceny. Pokud však účastník pro 
svůj produkt využívá jinou platformu, pak tyto poplatky nutné k provozu na 1 rok zahrne do ceny plnění 
(např. jiná databáze apod.) 
POS poběží na vyhrazeném virtuálním hardware s infrastrukturními lícencemi současného prostředí 
nebo dodanými prostředky, který bude připraven podle požadavků účastníka, ale vždy v rámci 
technických možností stávajícího prostředí. 
POS bude zpracován v souladu s vizuální identitou stávajlciho webového rozhraní zadavatele tak, aby 
vzhledově a funkčně navazoval na stávající prostředí. 
Technická specifikace 
Požadované specifikace poptávaného systému portálu občana (dále jen systém POB) 
Popis stávaiiciho prostředí 
Zadavatel v současné době provozuje toto prostředí (relevantní přehled vzhledem k požadovanému 
předmětu veřejné zakázky): 
• Doména Microsoft Windows Active Directory Domain Services function level 2008 R2
• MS Exchange 2013 CU3
• MS SQL server 2016
• Virtualizované serverové prostředí VMware verze 6.7
• Klientské stanice MS Windows 10 Professional, MS Windows 7 Professional
• Standardní desktopové kancelářské aplikace MS Office 2010-2019
• Agendový IS GINIS v produkčním a testovacfm prostředí; dodavatel Gordic, spol. s r.o.
• Webové stránky města www.benesov-city.cz. jsou vytvořeny pomocí redakčního systému

visme®, dodavatel WEBHOUSE, s.r.o., Levského 3187/6, Modřany, 143 00 Praha 4, ICO
25327054

Požadované parametry systému 
Požadavek Splněni 
Obecné požadavky 

.... ..

* •

• •

• •

"•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb Mě.Ú Benešov - dodávka PCB" 

Součásti nabidky je minimálně následujici dokumentace vytvořená při realizaci: 
• Implementační studie - jak bude systém nasazen a jak bude fungovat
• Návrh začleněni nových funkcionalit do stávajíciho IS
• Uživatelská příručka
• Administrátorská přiručka

Dokumentace bude zpracována v uživatelském rozsahu a bude předána 1x v tištěné 
oodobě a v elektronické codobě. 
Systém P0B bude provozován na stávajícich technologických prostředcích zadavatele. 
Součásti nabldky je implementace a rozběhnuti systému POB a jeho začlenění do 
stávajícího IS. 
Integrace se stávajícím agendovým informačnlm systémem zadavatele (GORDIC, 
především moduly SSL, DDP, SML) -data budou propojena online propojenim nebo jiným 
automatizovaným způsobem. Technické parametry požadovaného propojeni viz 
https://robot.qordic.cz/XRG/. Nově dodaný systém nenaruší existujici vazby a bude plně 
datově a funkčně kompatibilní se stávajíclm síťovým prostředim objednatele. Systém POB 
musi obsahovat rozhraní na případné budouci napojení na dalšlch agendových 
informačních systémů objednatele bez licenčnich omezeni i pro třetl stranu, tj. budouci 
dodavatele. 
Data se budou ukládat do databáze stávajicfho agendového informačniho systému, čfmž 
bude zaručeno komplexni propojení na tento systém a úplná kompatibilita s datovými 
strukturami včetně jednotného systému zálohováni bez narušeni vnitřnlch vazeb mezi 
systémy (rbzhranl na stávajlci agendový informační systém bude pořízeno na náklady 
objednatele). 
Uředník bude pracovat se stávajícimi agendovými systémy úřadu v rámci své působnosti. 
Systém PCB bude pomoci rozhrani komunikovat se spisovou službou ůřadu podporující 
standard NSESSS, přes kterou budou distribuována podání veřejnosti uskutečněná 
prostřednictvím systému POB na konkrétnl odbor jako elektronické podání. Podání formuláři, 
které mají dopad do konkrétnlch agend, budou distribuována do těchto agend, ale vždy přes 
rozhrani spisové služby. Náklady na pořizenl rozhraní od stávajíciho dodavatele IS GINIS 
nese objednatel. Součásti ceny musl být napojeni na toto rozhraní na straně dodavatele. 
Součásti systému PCB musí být platební brána umožňujlcl platby kartou nebo převodem. 
Smluvnl jednánl s bankou města provede objednatel. 
Systém PCB provádl legování všech v něm provedených akci a umožňuje automatickou 
tvorbu transakčních protokolů a jejich předáváni do spisové služby. Protokol je vygenerován 
ve výstupnlm datovém formátu PDF/A a opatřen elektronickým podpisem a časovým 
razítkem. Protokol je možné v souladu s požadavky Národního standardu automaticky 
zaevidovat do spisové služby jako nový dokument s příslušným skartačnim znakem a 
lhůtou. V přlpadě nejasnosti o pravosti jakéhokoliv dokumentu zlskává původce tlmto 
způsobem unikátni a právně průkazný !'.)Odklad r:>ro garanci autenticity dokumentů. 
Systém P08 musí být schopen rozesílat e-mailové notifikace případně umožňovat 
rozesilání SMS o změnách stavu jednotlivých podáni a plateb. 
Systém POB umožňuje sledovat a exportovat statistiku - počet registrovaných uživatelů, 
počet podáni, počet realizovatelných plateb, počet zobrazeni jednotlivých rubrik, počet 
staženi jednotlivých formulářů, počet učiněných podáni s reportováním na zadaný e-mail. 
Systém POB musí splňovat Obecné nařízeni o ochraně osobnlch údajů resp, GDPR. 
Systém P08 musí splňovat standardy bezpečné, elektronické komunikace EIDAS. 
Systém P08 musí být v1souladu s veškerou platnou legislativou CR. 
Systém POB musí obsahovat testovacl prostředí a umožnit zadávat testovacl data pro 
kontrolu funkčnosti. 

Požadavky na vzhled 
Stránky systému POB musl umožnit alespoň částečný adaptabilní vzhled tj. aplikaci 
grafickvch konstant zadavatele - loga, nebo znaku a fotografií a barev. 
Stránky systému POB musi mit responsivní design. 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

ANO/NE 

t 
I 

I 

ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, _256 01 Benešov 
„Automatizace služeb MěÚ Benešov- dodávka POB11 

.. 

Stránky systému POB musi být plně kompatibilní vždy s aktuální verzí alespoň těchto 
prohlfžečůi Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Edge, Apple Safari, a to po celou
dobu trvání servisní smlouvv. 

I Stránky systému POB musí být rozděleny na veřejnou a neveřejnou část, která bude
dostupná jen registrovanvm uživatelům. 
Stránky systému POB musf umožnit plnou kontrolu objednatele nad obsahem portálu bez
zásahu zhotovitele (administrace portálu). 

Autentizace uživatelů 

Do systému POB se může registrovat: 
• fyzická osoba,
• právnická osoba 
• spolek
• OSVČ.

Systém musí umožnit následující způsoby autentizace zejména prvky eidentita.cz; 
• Mobilni klič eGovermentu
• eObčanka
• NIA IO (dřive • Jméno, Heslo, SMS")
• IIG - lntemational IO Gateway
• Prvni certifikační autoríta, a.s.
• mojelD
• Bankovní identita
• Osobni autentizace při návštěvě úřadu

Systém P0B musl umožňovat přlmé propojení s Portálem Občana MV ČR 
{https://obcan.portal.qov.cz/) na principu Single Sign-On po přihlášení pomoci NIA. 
Systém P0B umožňuje centrální definici a správu uživatelských roli {definice přístupu a
oprávnění .prostřednictvím uživatelských skupin) jak pro celý systém, tak pro jednotlivé 
moduly a jejich funkcionalitu. 
Systém P0B musí být schopen ztotožnění subjektů v POB se subjekty v agendovém IS. 

Veřejná část 
Veřejná část portálu musf nabizet strom životních situaci i s příslušnými formuláři. 
Součástí dodávky musi být připrava min. 60 formulářů pro různé životní situace. Vzhled
formulářů musí dodržet ravidla definované grafick · manuálem ob·ednatele. 
Formulářelmusí být dostupné pro přihlášené i nepřihlášené subjekty. 
Formulářelmusí být editovatelné bez zásahu dodavatele. 
Formulářelmusf umožňovat přikládání přlloh {minimálně tyto formáty: PDF, DOC, DOCX, 
JPG, JPE<p, RTF, XLS, XLSX, TIF, TIFF, FO, GIF, PNG, ISDOC, DGN, DWG, ZFO, ODP,
ODS, ODT, PPT, PPTX, TXT). 
Systém P08 musí poskytovat možnost převodu formulářů do formátu PDF/A-2b. 
Formuláře musí automaticky kontrolovat vyplnění povinných položek a správnost zadaných 
ůda·ů. 
S stém P0B musf umožňovat vložení kontextové ná ověd do formulářů. 
Formulářelmusf být schopny automatického předvyplnění relevantnlch údajů z profilu
registrovaného žadatele. 
Formulářelmusi b · možno rozdělovat do kate oril 
Veřejná část portálu musl umožnit automatizovanou publikaci dat z IS Ginis 
Z veřejné částí systému POB musí být dostupná on-line registrace subjektů do neveřejné
části a přiHlášeni do neveřejné části. 
Veřejná část musl umožnovat publikaci obecných dokumentů pracovníky objednatele. 

Zobrazuje informace pouze pro registrované uživatele 

.. .. * * •
. ..

• • ... * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 



" 

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

Privátní část musí umožnit následujíc! funkcionality: 
• zobrazení aktuálních pohledávek občana
• zobrazení agendy místních poplatků
• Osvobození od místnlch poplatků
• zobrazeni odeslaných podání prostřednictvím portálu
• úplné elektronické podání (rozhraní na zápis nebo čteni infonnací z agendového

I infonnačního systému bude poskytnuto objednatelem): 
o Pohledávky a závazky
o Mlstní poplatek z pobytu
o Platba za svoz odpadu
o Poplatky za psy
o Mlstní poplatek za užíváni veřejného prostranstvl
o Osvobození od mistnlch poplatků
o Provedeni platby
o 2:ádost o převzetí záštity starosty
o 2:ádost o použiti znaku nebo loga
o Vítáni občánků
o Svatby a jubilea občanů města

• Provedení platby
• úcr�vv vlastního orofilu reoistrovaného subiektu.

Zobrazeni !agendy místních poplatků - seznam evidovaných řízení místních poplatků 
včetně detailních informací o předmětu daného poplatku u následujících typů: 

• poplatek ze psů
• poplatek za svoz komunálního odpadu
• poplatek za zábor veřejného prostranství
• poplatek za reklamní zařízení
• poplatek za povoleni vjezdu do vybraných míst
• poplatek za trvalé parkovací místo

ANO/NE 

ANO/NE 

Zobrazeni aktuálních pohledávek občana - seznam pohledávek úřadu směrem ke ANO/NE 
konkrétnímu občanovi. Minimálně v rozsahu údajů - druh pohledávky, částka celkem, 
částka k úhradě. Dále seznam jednotlivých pohledávek a plateb ve vazbě na konkrétní 
agendu. U konkrétní položky z přehledu pohledávek musí systém poskytnout informace pro 
realizaci úhrady - bankovní účet, variabilní symbol, částku a QR kód pro platbu. Každá I 
pohledávka musí jít uhradit i platební kartou. 
Zobrazeníiodeslaných podání prostřednictvím portálu - přehled odeslaných podáni včetně ANO/NE 
obrazu vlastních dokumentů, které občan uskutečnil prostřednictvím portálu občana 
Uplné ele�tronické podáni - vyplněný formulář bude prostřednictvím portálu automaticky ANO/NE 
doručen do spisové služby. Formulář bude převeden do fonnátu PDF + XML dokument. 
lnformaceluložené v XML dokumentu bude možné zpracovat, mapovat a "vytěžit" jako 
podklad p�o řfzení v příslušném agendovém IS. 
Součásti neveřejné části systému POB je platební brána, která umožňuje registrovaným 
subjektůmlplatby minimálně těmito způsoby: 

• převodem ANO/NE 

• platební kartou

Provedené platby musl být automaticky spárovány s modulem DDP systému GINIS. ANO/NE 
: Funkce platební brány: ANO/NE 
1 • Přijímat platby 3D Secure - karty vydané asociacemi MasterCard, Visa a American 

Express. 
• Přijlrnat platby SSL - karty vydané asociaci Diners Club.
• Přijímat platby s využitim digitální peněženky - MasterPass a MasterCard Mobile.

__ •_Přijímat platby s využitím platebnlho tlačítka - PLATB_A_. _________ ___... ___ _, 

••• 
• • 

* ** •
*•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



--------

Město Benešov, Masarykovo.náměstí 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

• Využívat funkce usnadňující platby
• Integrace platební brány s Portálem Občana.

Implementace nesmi ohrozit ani omezit provoz zdro·o 
Implementace musl obsahovat testovacl prostředí včetně testovacích dat, veškeré 
funkcionality produkčního prostředí musi být možné spustit í v testovacim prostředí. 
Testovací prostředí systému POB musl být navázáno na testovací prostředí stávající 
spisové služby. 

r 

Implementaci musl obsahovat produkční prostředí včetně produkčních dat. ANO/NE 
Součásti dodávky musí být zaškoleni obsluhy (administrátorů) v budově objednatele 
v rozsahu minimálně 2 x 3 hodiny. 
Školení administrátorů bude v délce 2 hodin a bude zaměřeno na správu POB. 
Hodinou j� míněno 60 minut. 
Součásti dodávky musí být zaškolení klíčových uživatelů (správců obsahů) v budově 
objednatele v rozsahu minimálně 2x 3 hodiny. 
Hodinou je míněno 60 minut. 
Součástí dodávky musl být popis požadovaných technických prostředků pro provoz 
s stému (hardwarové a softwarové ožadavk na virtuální serve ). 

Součástí dodávky je bezpečnostní dokumentace s ohledem na kybernetickou bezpečnost. 
Součástí ceny díla je testovacl provoz, kde bude ověřeno, zda dílo splňuje funkční 
požadavky zadavatele. Testovací provoz díla je stanoven smlouvou o dílo. 

Technická podpora, záruka na dílo 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/ 
NE 

Potřebnou technickou podporu na dodané standardní softwarové produkty třetích firem resp. výrobců, 
které nebyly vyvinuty v rámci dodávky předmětu plnění, (např .• Software assurance" používaný pro 
produkty společnosti Microsoft) si bude Objednatel hradit sám, a proto je Zhotovitel nezahrne do 
požadované podpory předmětu plněni. 

Technická podpora Zhotovitele bude pokrývat veškerou práci a úkony tzn., že kromě standardnl 
údržby musl obsahovat i požadavky souvisejlcí s aktualizací operačních systémů a software tak, 
aby nedošlo k omezeni provozu nebo možnosti dalšlho rozvoje. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činl 259.000,- Kč bez DPH. 

4.2 Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 
I 

a nařízení Komise č. 213/2008 

lbociávka 
Pirogramovánl1programového vybavení a poradenské 
služby 

4.3 Dotaz k zadávacím podmínkám 

CfDV 

72200000-7 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávaclch podmlnek (odpověď na 
dotaz) ohledně zadávané zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podáni nabldek. Vysvětleni zadávaclch podmlnek může zadavatel 
poskytnout I bez předchozí žádosti. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně souvisejlcf dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručeni žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětleni, která není doručena včas, vysvětleni poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí 
větě. 

fr fr* * * • ** * *•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



r 
1 Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

uAutomatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 
.. 

Vysvětlení zadávaclch podmínek (včetně přesného anonymizovaného zněni dotazu, na který zadavatel 
reaguje) anebo dodatečné informace zadavatel zveřejni na portálu www.esfcr.cz. 

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zadavatel pro rozhodováni dodavatelů o účasti v zadávaclm řízení stanoví následujlcí podmínky 
vztahující se ke lhůtě plnění 

Doba plněni 

Podrobnosti viz harmonogram postupu ve smlouvě o dílo. 

Miste plněni: 

Sídlo zadavatele Město Benešov, Masarykovo náměstl 100, 256 01 Benešov 
Prohlldka mista plněni: 
Na prohlídku mfsta plnění je možné se dostavit 3. 11. 2021 v 10:30 hod, sraz před místem realizace. 
V připadě požadavku dodatečného terminu prohlldky místa plněni bude tento dohodnut dle potřeby. 

6 Hodnotící kritérium 

Podané naJídky budou v souladu s ustanovením čl. 20.6 Pravidel a přiměřeně dle§ 114 odst. 1 zákona 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek 
hodnotit podle nejnižši nabidkové ceny v Kč bez DPH. 
Nabídky budou seřazeny od nejnižší nabldkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka je s nejnižší nabídkovou cenou. 

7 Kvalifikace dodavatele 
I 

7.1 Obecná pravidla prokazování splnění kvalifikace 

7.1.� Splnění kvalifikace 
Splněním kvalifikace se v tomto případě rozumí: 

a) prokázáni splněni základní způsobilosti dle§ 74 zákona
b) prokázáni splněni profesní způsobilosti dle§ 77 zákona
c) prokázáni splnění technické kvalifikace dle§ 79 zákona

Lhůtou pro prokázáni splnění kvalifikace je lhůta pro podáni nabídek. Doklady o kvalifikaci předkládají 
dodavatelé1 v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášenim nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 'ZZ.VZ (viz § 53 odst. 4 'ZZ.VZ). Doklady 
prokazujlcí základnl způsobilost podle§ 74 a profesnl způsobilost podle§ 77 odst. 1 musl prokazovat 
splněn! požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podáni nabídky. 

Změny kvalifikace účastníka je tento povinen doložit dle § 88 ZZVZ. 

7.1 l2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud nenl dodavatel schopen prokázat splnění určité části požadované kvalifikace, tak dodavatel 
může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesnl způsobilosti s 
výjimkou kritéria podle§ 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvlm jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splněni profesnl způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou,
b) doklady prokazující splněni chybějlcl části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
c) doklady o splněni základnl způsobilosti podle§ 74 jinou osobou a

..
.. 

" * * * •
* * 
* * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



Město Benešov, Masarykovo .náměstí 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb Měl) Benešov - dodávka PCB" 

d) pisemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plněni zakázky nebo k poskytnuti
věci nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněni zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, �e
požadavek podle tohoto písmene je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění zakázky společně s dodavatelem.
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle §
79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musi dokument podle tohoto
pis�ene obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavebnl práce či služby, ke kte�m
se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. V tomto závazku musi být přesně věcně
vymezeno, jakou část kvalifikace jiná osoba za dodavatele prokazuje (nestačí obecný
odkaz) a dále z tohoto závazku musl být dostatečně zřejmé, v jakých částech plněni
zakiizky, jakým konkrétnlm způsobem a do jaké miry se bude jiná osoba podílet na plněni
za�zky ( podrobnosti viz rozsudek Krajského soudu v Brně č. j. 62 Af 57/2013 ze dne 6. 10.
201�). 

V I . - d k. k. . . k l"f'k 7.2 ymezem poza av u na pro azam va 1 1 ace 
7.2]1 Základní způsobilost 

ZpůsobilýmJpodle § 74 zákona není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sidla v posledních 5 letech před zahájenim výběrového řizenl pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v př/leze č. 3 U>JZ nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sidla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíži (§ 74 odst. 1 písm. a)
ZZVZ),

b) má v české republice nebo v zemi svého sidla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek(§ 74 odst. 1 pism. b) ll..VZ),

c) má':" české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění (§ 7 4 odst. 1 písm. c) ZZVZ),

I 

d) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálni zabezpečení a příspěvku na státnf politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d)
ZZVZ),

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sldla
dodavatele(§ 74 odst. 1 pism. e) ZZVZ).

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podminku podle písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastni-li se výběrového řízeni pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musl podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a

vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 pism. a) ZZVZ splňovat osoby

uvedené v předcházejicím odstavci a vedoucí pobočky závodu.

Trestné činy pro účely prokázáni splněni základní způsobilosti podle§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ ( příloha 
č. 3 ZZVZ)

•*• * * 
* * 

* * 
"* * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



Město Benešov, Masarykovo.náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb Mě9 Benešov - dodávka POB" 

Pro účely prokázáni splnění základní způsobilosti podle§ 74 odst. 1 plsm. a) 2ZVZ se trestným činem 
rozum! 

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na
organizované zločinecké skupině,

b) trestný čin obchodováni s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. legalizace výnosu z trestné činnosti,
5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití informace a postaveni v obchodním styku,
2. sjednáni výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškozeni finančnlch zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

Prokázáni základni způsobilosti 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k české republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestu ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ.
b) potyrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b) 2ZVZ,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k§ 74 odst. 1 plsm. b)

2ZVZ,
d) plsemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,
e) potvrzeni příslušné okresnl správy sociálnlho zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d)

zzvz,

f) výpisu z obchodního rejstříku. nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.

Dodavatel prokáže splnění základni způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona v souladu s § 
53 odst. 4 zákona předložením čestného prohlášeni. 

7.2.2 Profesní způsobilost 

K prokázáni splnění profesní způsobilosti dodavatele Zadavatel požaduje předloženi těchto dokladů: 
a) dle § 77 odsL 1 - dodavatel prokazuje splněni profesní způsobilosti ve vztahu k České

republice předložením výpisu z obchodního rejstřiku nebo jiné obdobné evidence, pokud
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

7.2.3 Technická kvalifikace

Zadavatel požaduje k prokázáni kritéria technické kvalifikace předložit následujíc! dokumenty: 
► dle§ 79 odst. 2 písm. b) zákona- seznam významných dodávek poskytnutých za poslední

3 roky před zahájením výběrového řízeni včetně uvedeni ceny a doby jejich poskytnuti
a Identifikace objednatele.

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



- -

Město Benešov, Masarykovo náměsti 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ. Benešov - dodávka PCB" 

;,.. Vymezeni minimálni úrovně kritéria technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 pismo b) 
zákona: 

► Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních třech letech provedl alespoň 2
dodávky obdobného charakteru jako je předmět plněni zakázky, tj. instalace a uvedeni do
provozu webového portálu napojeného na agendový informačnl systém přičemž finanční objem
každé referenční zakázky musl činit minimálně 120.000,- Kč bez DPH. Do hodnoty dodávky
obdobného charakteru se nezapočítává cena za technickou podporu ale pouze hodnota

Isamotné investice. 

8 Obchodní podmínky 

8.1 návrh smlouvy 

Nedílnou součásti této zadávací dokumentace je jejl příloha č. 3 (návrh smlouvy o dllo, dále jen 
.smlouva"). Zadavatel výslovně požaduje použiti závazného návrhu smlouvy uvedeného v příloze této 
zadávacl dokumentace. 

Účastník nenl oprávněn činit v závazném návrhu smlouvy jakékoliv změny v neprospěch zadavatele 
(zejména jsou nepřípustná jakákoliv ujednáni o smluvních pokutách či přirážkách k cenám, které 
účastnlk uvede ve výkazu výměr). Účastník je oprávněn doplňovat návrh smlouvy pouze v místech 
k tomu určených a pouze o požadované údaje, které v žádném případě nesml znevýhodnit zadavatele. 

Každý účastník předlož! v rámci své nabídky všechny přllohy návrhu smlouvy. 

V návrhu smlouvy o dílo je účastnik povinen plně respektovat vedle níže uvedených obchodních 
podmínek také požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. Nedodržení obchodnich podmínek 
může být důvodem k vyřazeni účastníka z dalšl účasti v zadávacím řízeni. 

8.2 způsob zpracování nabídkové ceny 

• Zhotovitel stanov! nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plněni veřejné zakázky včetně
všech souvisejících činnosti. V této ceně musl být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plněni
veřejné zakázky a tato cena bude stanovena jako 

11
cena nejvýše přípustná".

• Zhqtovitel odpovídá za úplnost specifikace veškerých činnosti souvisejíclch s plněním
předmětu této veřejné zakázky při zpracováni nabídkové ceny.

Nabidková cena bude uvedena v Kč a to v členěni: 

a) celková nabidková cena bez DPH

b) DPH z celkové nabidkové ceny bez DPH

c) celková nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena v tomto členěni bude uvedena na krycím listu nabldky, jež je přllohou této zadávaci 
dokumentace. Zhotovitel přilož! neceněný rozpočet dllčlch položek. 

Za stanoveni sazby DPH v souladu s příslušnými právnimi předpisy odpovidá účastnik. Prokáže

/i se v budoucnu, že účastnfk stanovil sazby v rozporu s příslušnými právnimi předpisy, nese 

veškeré dodatečně vzniklé náklady účastnika. 

••• 
• *

* ..

* * 
.. * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov --dodávka POB" 

9 Podmínky sestavení a podání nabídek dle§ 103 zákona 

9.1 Podoba zpracování nabídky 

Nabídku zpracujte písemně v elektronické podobě v českém jazyce v tomto doporučeném členění a 
uspořádáni: 

a) krycí list nabídky

b) doklady prokazujlcí splnění základní způsobilosti

c) doklady prokazujlcí splnění profesní způsobilosti

d) doklady prokazujlcí splnění technické kvalifikace

e) podepsaný návrh smlouvy splňující požadavky čl. 8 zadávací dokumentace

f) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc, čestná prohlášení apod.)

9.2 Forma zpracování a podání nabídky 

Zadavatel uvádl podrobné informace k podání nabidek v elektronické podobě a ke komunikaci 
mezi zadavatelem a dodavatelem: 

a) Pro, podání nabfdky v elektronické podobě bude použit elektronický nástroj E-ZAK dostupný
na adrese https://ezak.benesov-city.cz/ (dále jen .E-ZAK"), kde jsou rovněž dostupné podrobné
informace pro uživatele a kontakty na uživatelskou podporu.

b) Pro podáni nabídky prostřednictvím E-ZAK je nutná registrace dodavatele do tohoto systému.
Žádost o registraci musí být provedena v souladu s požadavky tohoto nástroje. Zadavatel
doporučuje dodavatelům, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídky provedli
potřebnou registraci, protože registrace není okamžitá a ověření identity podléhá schválení
administrátorem systému. Registrace není zpoplatněna.

c) Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft
Office (Word, Excel), PDF, JPEG, GIF nebo PNG. Větší přílohy (nad 100 MB) zadavatel
doporučuje rozdělit do samostatných souborů pomocí ZIP algoritmu. (Je podporován formát ZIP
s příponami ZIP a 001,002, ... v přlpadě rozdělení na části.)

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické zabezpečení na straně dodavatele. Zadavatel
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména-rychlost jejich připojení k internetu při podáváni
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabldek (podánfm nabídky se rozumí
finální odeslání nabídky do nástroje po nahráni veškerých příloh).
V souladu s ustanovením§ 211 odst. 3 zákona budou v�škeré písemnosti v rámci zadávacího
řízeni odesílány zadavatelem prostřednictvím účtů zadavatele a dodavatele v E-ZAK, příp.
prostřednictvím jejich datových schránek nebo prostfednictvim datové zprávy opatřené platným
uznávaným elektronickým podpisem dle § 211 odst. 5 zákona. V souladu s ustanovením § 211
odst. 6 zákona je při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky doručen
dokument dodáním do datové schránky adresáta. Při doručováni prostřednictvlm E-ZAK
je dokument doručen okamžikem jeho doručeni do dispozice adresáta v tomto elektronickém
nástroji.

Případné vysvětleni, změny nebo doplněni ZD budou uveřejněny na profilu zadavatele na
E-ZAK.

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

** .. 
• • 

* ..
• • 

••• 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
,.Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

1 O Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek konči dne 15. 11. 2021 v 10:00 hod. 

Nabídky se 
1

podle § 107 odst. 1 zákona podávají písemně v českém jazyce, a to v elektronické podobě 

výhradně prostřednictvím elektronického E-ZAK na adrese https://ezak.benesov-city.cz/ 

11 Otevírání obálek 

Otevíráni nabídek v elektronické podobě se uskuteční v souladu s ustanovením § 109 zákona. 

12 Práva zadavatele 

Zadavatel sl vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci 

lhůty pro podáváni nabídek. Zadavatel v souladu s§ 107 ll.VZ vyloučí účastníka, který doloží vice než 

1 nabídku tak, jak je definována v tomto paragrafu. 

Zadavatel sl vyhrazuje právo před podpisem smlouvy ověřit skutečné majitele s ohledem na ustanovení 

§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů postupem dle § 122 odst. 4 a odst. 5 ll.VZ.

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízeni. Tyto náklady 

nesou účastníci sami. 

Zadavatel sl vyhrazuje právo zrušit výběrové řízeni z důvodů uvedených v zákoně č. 134/2016 Sb. 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky ve lhůtě pro podání nabldek dle čl. 7.3.5 

Pravidel. 

Zadavatel si přiměřeně dle § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

vyhrazuje možnost oznámit vyloučeni účastnfka výběrového řízení nebo oznámeni o výběru dodatele 

uveřejněním na profilu zadavatele. Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku. resp. zrušeni 

výběrového; řízení, a o příp. vyloučeni nabídky prostřednictvfm uveřejnění informace na portálu 

www.esfcr.cz 

13 Požadavky zadavatele 

Zadavatel požaduje, aby nabídka účastníka zadávacího řízení byla v souladu se zákonem o střetu 

zájmů, tj. že účastník nebo poddodavatel, prostřednictvlm kterého účastník prokazuje kvalifikaci, není 

obchodnl společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, nebo jim ovládaná osoba vlastní podil představujíc! alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Tuto zadávací podmínku účastníci zadávacího řlzenl spin( tak, že ve své 

nabídce předloží čestné prohlášeni o neexistenci střetu zájmů ve smyslu§ 4b zákona o střetu zájmů -

viz příloha č. 1 zadávací dokumentace. 

,. ,. ,. 
* * 

,. ,. * * 
,. ,. * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka PCB" 

14 Variantní řešeni 
Zadavatel nepřipouští variantní řešeni. 

V Benešově dne 29. 10. 2021 

FJck1ronockj podpl, • 29.10.2021 

CtrdliUt autora pocJpu.1,1 � 

/mtNJ 1111--l.an�•HllWlith 
V� �IJnent�1fl('d.CA4 
t'lauu.l4'1 14-.410"'..l IJ;O�ll-tHl•Ol:IICi 

Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

Město Benešov 

.. * .. 
• • 

.. .. 

.. .. 

.. .. .. 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 



Příloha č,2 Smlouvy o dílo 



• GORDIC

Nabídka 
. . 

ve veřejné zakázce malého rozsahu 

„Automatizace služeb MěU Benešov 

- dodávka POB"

Jihlava, listopad 2021 



- GORDIC .. 

Obsah nabídky 

1. Krycl list nabidky .................................... ......................................................................................................... 3 

2. Doklady prokanljieí splně.ní základnl a profesní způsobilostí ................................................................... , ..... 5

3. Doklady prokanljici splnění technidké kvalifikace .......................................................................................... 8 

4. Návrh smlouvy ................................................................................................................................................. 9 

5. 1Položikový rozpočet ...................................................................................................................................... 37

6. Tecilnlci<;á specifikace .................................................................................................................................. 38 

2 



- GORDIC

1. Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

-
- ---, 

Zadavatel: Město Benešov 

Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

IČ: 00231401 

Předmět zakázky: 
„Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka 

POB" 

Účastník 

Obchodnl firma nebo název GORDIC spol. s r.o. 

Sídlo Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 

Právnl forma společnost s ručenlm omezeným 

IČO: 47903783 

DIČ: CZ47903783 

Kontaktní e-mailová adresa účastnlka zakazky@gordic.cz 

Jméno a příjmení statut. orgánu nebo jeho 
Ing. Jaromir Řezáč, jednatel a generální ředitel členu případně jiné fyzické osoby oprávněné 

iednat iménem účastníka 

Hodnotící kritéria 

Celková nabldková cena v Kč bez DPH 248 000,- Kč 

DPH 52 080,- Kč 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 300 080,- Kč 

3 



,,,. GORDIC 
filll/• 

Tímto čestně prohlašuji (prohlašujeme), že: 

.. 

► plně přijímám(e) podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách, splňujeme veškeré
požadované kvalifikační požadavky a další podmínky účasti v zadávacím řízení a jsem vázán (jsme
vázáni) touto nabídkou.

, účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci, není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti. 

V Jihlavě dne .dle data el. podpisu" Digitálně 
podepsal Ing. 
Jaromír Řezáč 
Datum: 2021.11.10 
19:08:22 +01 '00' 

Ing. Jaromír Řezáč, jednatel 
a generální ředitel 

4 



- GORDIC

2. Doklady prokazující splnění základní a profesní
způsobilosti

r 

Dodavatel prokazuje splněni základní a profesnl způsobilosti v souladu s § 228 zákona č. 134/2018 Sb., 

o zadáváni veřejných zakázek, Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je předložen

na následujicfch stranách nabldky.

Elektronický originál uvedeného výpisu je k dispozici na níže uvedeném odkazu na Informační systém 

o veřejných zakázkách Ministerstva pro místni rozvoj ČR:

https://www.isvz.cz/lSVZ/Ciselniky/GORDIC SKD 

5 



Strana 1 z 2 

yYpls ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný infonnačnlm systémem o vefejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle§ 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 09.11.2021 

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
GORDIC spol. s r.o.

1.2. Sídlo
Erbenova 4
58601 Jihlava
česká republika

1.3. IČO
47903783

1.4. Statutární orgán 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů 

Ing. Jaromir Řezát 

Způsob jednání 
Jménem společnosti jedná a podepisuje jednatel. 

Funkce ve statutárním orgánu 
jednatel 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místnl rozvoj, že splňuje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. -1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

6 



Strana 2 z 2 

... 

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podminku podle: 

3.1. § 77 odst. 1 - profesni způsobilost 

Výpis z obchodnlho rejstříku 

3.2. § 77 odst. 2 pism. a) - oprávněni k podnikáni 

Obory Datum Datum 
Název dokladu Vystaví! Předmět podnikání činnosti vystaveni platnosti 

Výpis z verejné části epodatelna, čmnost účelnlch poradců, 
Živnostenského Ministerstvo vedeni účetnlctvl, vedeni daňové 11.08.2020 
rejstflku průmyslu a obchodu evidence 

Výpis z verejné části epodatelna, 
Živnostenského Ministerstvo Viz poznámka 1 za tabulkou 11.08.2020 
rejstflku průmyslu a obchodu 

Výpis z verejné části epodatelna, Výroba, obchod a služby VIZ. poznámka 
Živnostenského Ministerstvo neuvedené v pi'llohách 1 až 3 2 za tabulkou 

11.08.2020 
rejstflku průmyslu a obchodu živnostenského zákona 

Pozn. 1 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačnlch zařízení 
Pozn. 2 
Zprostředkováni obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a 
souvisejíc! činnosti a webové portály 
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studil a posudků 
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právnl moci dne 08.04.2009. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 29.03.2021. 

Datum: 09.11.2021 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro mlstnl rozvoj 

Evidenční čislo: W21110003342 

7 



- GORDIC

3. Doklady prokazující splnění technické
kvalifikace

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
o splnění technické kvalifikace

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník zakázky „Automatizace služeb 
MěÚ Benešov- dodávka POB" splňuje technickou kvalifikaci dle§ 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni. a předkládá seznam významných dodávek nebo
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

Ůčastník čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci, neboť v posledních třech letech provedl alespoň 
2 dodávky obdobného charakteru jako je předmět plněni zakázky, tj. instalace a uvedení do provozu webového 
portálu napojeného na agendový informační systém přičemž finanční objem každé referenční zakázky musí činit 
minimálně 120.000,- Kč bez DPH, což dokládá následující seznam dodávek, které výše uvedené požadavky 
zadavatele splňují. 

Seznam referenci: 

Obchodní IČO sídlo 
firma 

Město Cheb 00253979 náměstí Krále 
Jiřího z 
Poděbrad 
1/14, 350 02 
Cheb 

Město Znojmo 00293881 Obroková 
1/12, 669 02 
Znojmo 

V Jihlavě dne .dle data el. podpisu" 

doba plněni 

9/2018 - 12/2018 

9/2020 • 10/2020 

předmět plněni 

. 

Instalace a uvedení 
do provozu webového 
portálu napojeného na 
agendový informační 
systém. 

Instalace a uvedení 
do provozu webového 
portálu napojeného na 
agendový informační 
systém. 

cena v Kč bez DPH 

2 300 000 Kč bez DPH 

519 400 Kč bez DPH 

Digitálně podepsal 
Ing. Jaromír Řezáč 
Datum: 2021.11.1 O 
19:09:58 +01 '00' 

lng. Jaromír Řezáč, jednatel 
a generální ředitel 

8 



,1. GORDIC-r,I 

4. Návrh smlouvy

Podepsaný návrh smlouvy včetně přlloh předkládá Dodavatel na následujících stranách nabídky. 

9 



•••

• • 

• • 

• • 

••• 

Evropská unie 
Evropský sociální fond � 
Operační program Zaměstnanost 

SMLOUVA O DÍLO 

PPlloha č. 3 • Smlouva o dílo 

,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 121/2000 Sb., o pravu autorském, o právech souvisejících s pravem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákonl, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

Město Benešov 

sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojeni: 

číslo účtu: 

zástupce ve věcech 
smluvních: 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

00231401 

CZ00231401 

česká spořitelna, a.s. 

19-0320035309/0800

Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta

(dále jen „Objednatel"I 

a 

GOROIC spol. s r.o. 

sídlo: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 

zapsána v obchodnlm rejstříku vedeném u KS v Brně v oddílu C, vložka 9313 

IČ: 47903783 

DIČ: CZ47903783 

bankovní spojeni: 

číslo účtu (CZK): 

jednající: 

Komerční banka, a.s. 

19-4645580207 /0100

Ing. Jaromír Řezáč, Jednatel a generální ředitel 

(dále jen „Zhotovitel"I 

dále označovány společně Jako „Strany" a/nebo „Smluvní strany" 

takto: 

10 

r 



•*•
* * 

* * 

* * 

*•*

Evropská unie 
Evropský sociální fond �· 
Operační program Zaměstnanost 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Závazkový vztah založený podle této smlouvy se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákonik") a Zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o práveth souvisejítíth s právem autorským 
o změně některýth zákonu (autorský zákon), ve znění pozdějšíth pledpisu (dále Jen autorský zákon) a v souladu s §
2586 a násl. občanského zákoníku.

1.2 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výběrového řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 
a implementaci komponent pro automatizaci procesu včetně posílení Infrastruktury a bezpečnosti prostřebí 
s názvem: .,Automatizace služeb MěÚ Benešov" včetně poskytnuti licenci a dalších souvisej/cích služeb (dále též 
,.smlouva"). 

1.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že Identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu s právní skutečností v 
době uzavření smlouvy. 

1.4 Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údaju oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 
1.5 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujícl tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
1.6 Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka Zhotovitele (dodavatele) podaná do výběrového Uzení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB", zadávanou dle 
Obecné části Pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejnýth zakázek v platném znění (dále jen jako „ZZVZ"). 

1. 7 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a 
jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v čl. S. 

1.8 Zhotovitel je povinen zajistit, že veškeré vlastnosti předmětu smlouvy, budou po celou dobu účinnosti této smlouvy 
odpovídat obecně platným právním předplsum ČR. 

1.9 Zhotovitel je povinen na písemné vyžádání Objednatele opatřit předmět smlouvy čestným prohlášením o tom, že 
předmět Smlouvy, případně provedený update čl upgrade, je ve shodě s platnými právními předpisy ČR. 

1.10 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu smlouvy. 
1.11 Zhotovitel a Objednatel se zavazuji k vzájemné součinnosti za účelem plněni smlouvy. 
1.12 Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících 

podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím 
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýthkoliv pochybností to znamená, že; 

1.12.1 v případě Jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby 
v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací, 

1.12.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací 
dokumentace. 

1.13 Veřejná zakázka je součástí projektu Automatizace služeb MěÚ Benešov, registrační číslo 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016721, podpořeného z Evropského sotiálního fondu a státního rozpočtu. 

2 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Účelem této smlouvy je dodávka a implementace komponent pro automatizaci procesu s názvem: ,.Automatizace 
služeb MěÚ Benešov" včetně poskytnutí licencí a dalších souvisejících služeb. 

2.2 Zhotovitel na svój náklad a na své nebezpečí zhotoví pro Objednatele zakázku „Automatizace služeb M ěú Benešov -
dodávka POB", a to přesně podle technické spetifikace a zadávacích podmínek výběrového řízení (dále jen „dílo") -
podrobná specifikace požadavku na dílo je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.3 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní riziko a nebezpečí dále 
specifikované d/lo včetně poskytnuti všech nutných licencí, dokumentací, implementace a zkušebního provozu. 

2.4 Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené a dokončené dílo převzít a uhradit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu. 

3 SPECIFIKACE DÍLA 

3.1 Realizace díla zahrnuje kompletní dodávku a implementaci zakázky "Automatizace služeb MěÚ Benešov" včetně 
poskytnutí všech nutných licenci a dalších oprávnění nezbytných k realizaci díla a dalších souvisejících služeb podle 
Zadávací dokumentace zakázky. 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

11 



••• 
• • 
• • 
• • 
••• 

Evropská unie 
Evropský sociální fond �· 
Operační program Zaměstnanost 

4.1 Zhotovitel plnění ze smlouvy předá Objednateli v termínech podle jednotlivých fází stanovených v odst. 4.3 této 
smlouvy. Zhotovitel začne s plněním předmětu této smlouvy ihned po podpisu smlouvy. 

4.2 Zhotovitel je povinen plnění ze smlouvy předat Objednateli (případně podle charakteru plnění provádět pro 
Objednatele) bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran po ukončení a předání díla. 

4.3 Harmonogram plnění je následující: 

Podpis smlouvy a zahájení prad 

Implementace POS 

Napojení na IS zadavatele 

Testovad provoz 

Předávad lfzení 

Ukončení Implementace 

T + 1 měsíců 

T+3 měsíců 

T+4 měsíců 

T + 5 měsíců (nejpozději však měsíc před ukončením testovacího 
provozu) 

T + 6 měsíců (nejpozději však do 30. 06.2022) 

4.4 Pokud Zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání Objednateli před sjednaným termínem, je Objednatel 
oprávněn převzít dílo i v tomto navrženém zkráceném termínu. 

4.5 Místem plnění veřejné zakázky je pracoviště Objednatele. 

S CENA 

5.1 Cena předmětu plnění podle této smlouvy, nabídky Zhotovitele a zadávací dokumentace je: 

Cena za dodávku POB bez DPH čini 238 000 Kč 

Cena za 1 rok technické podpory bez DPH činí 

Cena celkem bez DPH činí 

DPH 21% 

Cena celkem včetně DPH 

10 000 Kč 

248 000 Kč 

52 080 Kč 

300 080Kč 

5.2 Ceny jsou uvedeny jako pevné a nejvýše přípustné, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele nutné k řádnému plnění 
předmětu smlouvy. Ceny je možne upravit pouze za níže specifikovaných podmínek. 

5.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené 
pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě 
s DPH a Zhotovitel je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

5.4 Za stanoveni sazby daně v souladu s platnými právními předpisy odpovídá Zhotovitel. 

6 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

6.1 Úhrada ceny předmětu plněni podle čl. 5 bude provedena po předání plnění na základě Předávacího protokolu 
podepsaneho zástupci obou smluvních stran. Den podpisu Předávací protokolu je dnem uskutečnění zdanitelného 
plněni. 

6.2 Pokud Objednatel dílo nebo jeho část nepřevezme, protože obsahuje vady, je povinen specifikovat tyto vady 
v předávacím protokolu. K vypracováni předávacího protokolu je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli 
součinnost. 

6.3 Předávací protokol musí obsahovat minimálně tyto náležitosti 

6.3.1 číslo předávacího protokolu a datum, 

6.3.2 číslo smlouvy a datum jejiho uzavření, číslo veřejne zakázky, 

6.3.3 název a registrační číslo projektu, 

6.3.4 vymezení rozsahu provedených prací a dodávek, 

6.3.S prohlášení Objednatele, že plněn( Ueho část) přejímá (nepřej/má), podpis oprávněné osoby Objednatele, 

6.3.6 jméno a vlastnoruční podpis osoby (případně elektronický podpis!, která předávací protokol vystavila. 

12 



•*•

• *

* *

* *

••• 

Evropská unie 
Evropský sociální fond , 
Operační program Zaměstnanost 

6.4 Podkladem pro úhradu ceny podle této smlouvy bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu podle 
Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějš/ch předpisů, a daňového dokladu podle Zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen HfakturaH). 

6.5 Zhotovitel je oprávněn vystavit samostatně fakturu po řádném dokončení a předáni části díla na základě příslušného 
Předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami, ze kterého vyplývá, že dílo, jeho část, bylo předáno 
řádně a bez vad a nedodělků. 

6.6 Lhůta splatnosti faktury čin/ 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Faktura bude doručena doporučenpu 
poštou, datovou schránkou nebo osobně oprávněnému zaměstnanci Objednatele proti písemnému potvrzení. 

6.7 Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také 

6.7.1 číslo a datum vystavení faktury, 

6. 7.2 název a reg. č. projektu: Automatizace služeb MěÚ Benešov, CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016721 

6.7.3 označeni banky a číslo účtu, na který mus/ být zaplaceno (pokud je člslo účtu odlišné od čísla uvedeného v této 
Smlouvě, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat Objednatelel, 

6.7.4 číslo a datum příslušných předávacích protokolů podepsaných zástupcem Zhotovitele a odsouhlasených zástupcem 
Objednatele I Předávací protokol bude přílohou faktury), 

6.7.5 lhůtu splatností faktury, 

6.7.6 název, sldlo, IČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele, 

6.8 Nebude-li faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti nebo bude chybně vyúčtována cena 
nebo DPH nebo budou vyúčtovány práce, které Zhotovitel neprovedl, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Dnem odesláni vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a nová lhúta splatnosti běží znovu ode dne doručeni nové faktury Objednateli. 

6.9 Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

7 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ 

7.1 Jestliže plnění nebo jeho jednotlivé části splní kritéria předávací řízení, považují se za řádně ukončené a Objednatel je 
povinen jej převzít. Předávací řízení zahrnují porovnání skutečných vlastností plnění se závaznou specifikací předmětu 
plnění podle této smlouvy. 

7.2 Základním předpokladem pro řádné předáni plněni (nebo jeho části) Zhotovitelem a převzetí tohoto plnění (nebo 
jeho části) Objednatelem, a to formou předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami obou smluvnlch 
stran je skutečnost, že plnění splní kritéria uvedená v dohodnutých kontrolních specifikac/ch ve smyslu této smlouvy 
a bude provedeno v souladu se závaznou specifikací piedmětu plnění podle této smlouvy. 

7.3 Jestliie plnění nebo jeho část splní předávací řízení, Zhotovitel se zavazuje v den následující po ukončení testů umožnit 
Objednateli plnění nebo jeho část převzlt a Objednatel se zavazuje v tomto termínu plnění nebo jeho část převzít. 
Pokud Objednatel plnění nebo jeho část v tomto termínu nepřevezme, ačkoli převzetí plnění nebo Jeho části bylo 
Zhotovitelem řádně umožněno, má se za to, že plnění nebo jeho část bylo řádně předáno a Objednatelem převzato 
právě v den následující po ukončení předávacího řízeni. 

7.4 Jestliže plněni nesplňuje stanovená kritéria kteréhokoliv předávací testu, budou výsledky předávací testu 
(splněno/nesplněno/s výhradamil spolu s uvedením termínů pro nápravu uvedeny ve vyhodnocení Předávacím 
protokolu. Zhotovitel napraví tyto nedostatky a příslušné testy budou provedeny znovu. Tento proces testování a 
následných oprav se bude opakovat, přičemž výše uvedená ustanovení se použiji obdobně. Proces testování a 
následných oprav lze opakovat, dokud Zhotovitel nesplní veškerá kritéria, nejvýše však natřikrát (3x). 

7.5 Žádný test se však nebude považovat za nesplněný, jestliže daný nedostatek nebyl způsoben Zhotovitelem, nebo byl 
zjištěn nebo měl být zjištěn Objednatelem před nebo při předcházejícím testu, ale nebyl v té době oznámen 
Zhotoviteli, nebo byl nepodstatný, tzn., neměl vliv na řádné poskytování služeb nebo funkčnost O/la nebo jeho části 
tak, jak jsou vymezeny v této smlouvě. 

8 LICENCE A PODMÍNKY UŽITÍ PRODUKTU 

8.1 Zhotovitel poskytuje touto smlouvou Objednateli a Objednatel touto smlouvou přijímá nevýhradní oprávnění k užití 
díla a každé jeho části včetně jeho aktualizaci, a to všemi způsoby uvedenými v§ 12 odst. 4 autorského zákona. 

8.2 Zhotovitel poskytne Objednateli veškeré potřebné licence pro řádné fungováni a provoz částí díla a díla jako celku. 
Jedná se o časově neomezenou licenci. 

8.3 Licence jsou neodvolatelné a jsou poskytnuty ode dne jejich dodání. 

8.4 Objednatel neni povinen licence využít. 

13 

r 



•*• 
* * 
* * 

* * 

*•*

Evropská unie 
Evropský sociální fond • 
Operační program Zaměstnanost 

8.5 V případě, že při plnění této smlouvy vznikne dllo, které je chráněno předpisy o duševním vlastnictví (např. 
dokumentace jako dílo autorské apod.), vzniká Objednateli právo toto dílo už/vat v rozsahu nezbytném pro naplněni 
účelu, ke kterému bylo vytvořeno a to po dobu neomezenou ji po ukončeni trvánl smlouvy). 

8.6 V případě, že výsledkem činnosti Zhotovitele nebude d1lo chráněné předpisy o duševním vlastnictví, Objednatel 
nabude vlastnické právo k předmětu plněni okamžikem jeho převzetí. 

8.7 Dojde-li v rámci plnění předmětu smlouvy k pořízení databáze, pak je Objednatel od okamžiku pořízeni databáze 
oprávněn databázi užívat. I 

8.8 Zhotovitel se zavazuje, že prováděním plněni podle teto smlouvy nezasáhne neoprávněně do autorských práv třetí 
osoby. Odpovědnost za neoprávněný zásah do autorských i jiných práv třetích osob nese výlučně Zhotovitel. 

8.9 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví, včetně práv autorských 
zahrnutých v předmětu díla a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání d11a Objednatelem, včetně 
zajištěni souhlasů s autory děl v souladu s autorským zákonem. 

8.10 Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, vzniklé v důsledku toho, že 
Objednatel nemohl předměty díla užívat řádně a nerušeně. Jestliže Zhotovitel poruší povinnosti podle tohoto článku 
smlouvy, Jde o podstatné porušení této smlouvy a Zhotovitel uhradí ve prospěch Objednatele smluvní pokutu ve výši 
10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno ani omezeno právo 
Objednatele na náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty v plné výši. S nositeli chráněných práv 
duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti s realizací díla podle této smlouvy je Zhotovitel povinen vždy smluvně 
zajistit možnost volného nakládání s těmito právy Objednatelem. 

9 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

9.1 Zhotovitel bude povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti 
nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele podle této smlouvy. 

9.2 V přlpadě, že při činnosti prováděné Zhotovitelem dojde ke způsobeni prokazatelné škody Objednateli nebo třetím 
osobám, bude Zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků. 

10 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

10.1 Zhotovitel zaručuje, že dílo má vlastnosti a funkční specifikaci stanovené touto smlouvou, a že je způsobilé pro použiti 
ke sjednanému účelu. 

10.2 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku, že celé dílo (a každá Jeho část) bude prosto Jakýchkoliv vad věcných, právních 
i ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, Jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu Jeho 
využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými předpisy 
nebo nemá vlastnosti obvyklé. 

10.3 Zhotovitel poskytuje po uvedenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu díla, tj. záruku za všechny vlastnosti, 
které má mít předmět díla zejména podle smlouvy, podle Jednotlivých požadavků a pokynů Objednatele, případně 
ostatnfch pověřených osob, podle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, 
jeho části a příslušenstvi vztahují. 

10.4 Zhotovitel prohlašuje, že předmět díla si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost a stanovenou 
účelovou způsobilost. Po dobu záruční doby je tedy rozsah záruky neomezený, což znamená zejména, že předmět díla 
provedený podle smlouvy bude prostý Jakýchkoliv vad. 

10.5 Není-li sjednáno jinak je záruční doba díla a každé Jeho části sjednána na dobu 36 měsíců a začíná běžet následujícím 
dnem po protokolárním ukončením zkušebního provozu jednotlivých částí díla a předání celého díla do rutinního 
provozu (podpis Předávací protokolu celého díla). 

10.6 Poskytování technické podpory na dobu určitou 1 rok od podpisu předávacího protokolu a uvedení do provozu, kterou 
se pro účely této smlouvy rozumí zajištění přijmu požadavků na opravu a rozvoj prostřednictvím service desku, 
realizace řešení incidentů a požadavků na rozvoj. 

10.6.1 Technická podpora pro opravu závad bude realizována: 
► Kategorie vady �vysoká" - oprava do 48 hodin od nahlášení

Vady zabraňující provozu, produkt není použitelný ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje
funkční závada znemožňující činnost systému. Tento stav může ohrozit běžný provoz Objednatele a
nelze Jej dočasně řešit organizačním opatřením.

► B. Kategorie vady „střední" - oprava do 10 pracovních dnů od nahlášeni

14 



••• 
• • 

* * 

* •
•••

Evropská unie 
Evropský sociální fond , 
Operační program Zaměstnanost 

Vady omezující provoz, funkčnost systému je ve svých funkcích degradována tak, že tento stav omezuje 
běžný provoz Objednatele. Jedná se také o vady zpúsobujícl problémy při užívání a provozování 
produktu nebo jeho části, ale umožňuj!cí provoz, Jimiž zpúsobené problémy lze dočasně řešit 
organizačními opatřeními. 

► C. Kategorie vady „nízká" - oprava do 20 pracovních dnů od nahlášení

Vady neomezuj/cf provoz, jedná se o drobné vady, které nespadají do kategorií „vysoká" nebo „střední".

10.6.2 Objednatel požaduje technickou podporu I 

► telefonicky - konzultace po telefonu v režimu S x 8 (8 hodin v pracovní dny v době od 8:00 do 17 :00)

► prostřednictvím Service Desk - e•mailem, webovým rozhran/m v režimu 24 x 7,

► osobně- osobní konzultace, školení, výjezd technika do sídla Objednatele.

► vzdáleným přístupem -do Infrastruktury Objednatele související se systémem POB.

10.7 Záruka se vztahuje na vady resp. nedodělky díla, které se projeví během záruční doby s výjimkou vad, u nichž 
Zhotovitel prokáže, že jejich vznik zapříčinil Objednatel. 

10.8 Pokud je uplatnění reklamace na zařlzení v záruční době oprávněné, má Objednatel právo na bezplatnou opravu vady. 

10.9 Pokud vadu není možno opravit, má Objednatel právo na výměnu vadného zboží (zařízeni) včetně s tím souvisejících 
prací. 

10.10 Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemúže Objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
Zhotovitel. 

10.11 Veškeré vady (reklamace I je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil 
včetně specifikace zjištěné vady. 

10.12 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž t reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

10.13 Záruční servis bude prováděn u Objednatele bezplatně po celou dobu záruky. 

10.14 Zhotovitel odpovídá za to, že dokumenty a soubory dat. které Objednateli v rámci plněni předmětu smlouvy předal 

10.14.1 jsou autorizovanými kopiemi originálú příslušných dokumentů a souborů dat Zhotovitele, 

10.14.2 neobsahují žádné Infiltrační prostředky, 

10.14.3 že k nim má práva na Jejich šířeni, instalaci, konfiguraci a správu, která mu umožňuji s nimi nakládat a dále je 
poskytovat tak, jak je sjednáno v této smlouvě. 

10.15 V případě, že se některá z uvedených garancí Zhotovitele ukáže nepravdivou a Objednateli z tohoto dúvodu vznikne 
škoda, bude Zhotovitel povinen Objednateli tuto škodu nahradit. 

10.16 Zhotovitel uhradí škodu, která Objednateli vznikla vadným plněním v plné výši. Zhotovitel rovněž Objednateli uhradí 

náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady. 

10.17 Nebezpečí škody na dfle a dalším hmotném plnění z této smlouvy přechází na Objednatele okamžikem jejich převzetí. 

10.18 Zhotovitel prohlašuje, že na díle ani na jiném plnění z této smlouvy neváznou žádné právní vady, tedy dílo není 

zatíženo právem třetí osoby. 

11 SANKCE 

11.1 Smluvní pokuty budou účtovány v případě: 

11.1.1 V případě prodlení Zhotovitele s provedením nebo předánlm díla nebo jeho jednotlivých částí podle čl. 4 této 
smlouvy ve sjednané lhůtě se Zhotovitel zavazuje Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bez DPH, za 
každý i započatý kalendářní den prodlení, není-li jinými ustanoveními této smlouvy výslovně uvedeno jinak. 

11.1.2 Za nedodržení pravidel pro provádění informačních, propagačních a archivačních opatřeni podle této smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši S.000 Kč za každý zjištěný případ porušeni, pokud 
Zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhútě, kterou mu ke zjednání nápravy Objednatel určí. 

11.2 V případě nedodržení lhúty splatnosti faktury, kterou od Zhotovitele převzal Objednatel k úhradě, se Objednatel 
zavazuje Zhotoviteli uhradit úrok z prodlení v zákonné výši. 

11.3 Sankce Jsou splatné do 30 dni ode dne doručení písemného vyúčtování její výše povinné straně. 

11.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, oprávněná strana má nárok na 

náhradu škody v plné výši. 

15 

r 



•*• 
* * 
* * 

* * 
*•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond �·

Operační program Zaměstnanost 

12 DOVĚRNÉ INFORMACE, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJO 

12.1 

12.2 

12.3 

12.4 

12.5 

12.6 

12.7 

12.8 

12.8.1 

12.8.2 

12.9 

12.10 

Zhotovitel má pro účely ochrany osobních údajů postaveni zpracovatele ve smyslu přlslušnych ustanovení GDPR. 

Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plněni účelu této smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění této smlouvy, za tímto 
účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou 
k uplatnění práv Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Objednateli, osobhi 
údaje likvidovat. 

Zhotovitel učiní v souladu s platnými právnfmi předpisy dostatečná organizační a technicka opatření zabraňující 
přístupu neoprávněných osob k osobním údajům o ochraně osobních údajů ze své strany a ze strany jeho přístupů. 

Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnyml právními předpisy poučeni o povinnosti mlčenlivosti 
a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. 

Zhotovitel zajistí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče Informací, které obsahuji osobní údaje a má je ve svém držení, 
byly uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech. 

Zhotovitel zajistí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které má ve svém držení a obsahují citlivé údaje, 
byly uchovávány v uzamykatelných skřlnich umístěných v uzamykatelnych místnostech. 

Zhotovitel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly uchovávány pouze: 

je-li přístup k takovýmto souborům chráněn heslem, 

je-li přístup k užívání počítače, v jehož paměti jsou tyto soubory umístěny, chráněn heslem. 

Je-li pro účel kontroly správného fungování díla, odstranění vady nebo další vývoj díla nezbytné poskytnout Zhotoviteli 
kopii databází, souborů nebo nosičů údajů obsahujících jakékoliv udaje z činnosti Objednatele a jím určených 
organizací, je Zhotovitel povinen s takovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich úniku či zneužití. 

Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se smluvními stranami, které nejsou běžně 
dostupné v obchodních kruzích a se kterými se smluvní strany seznámí při realizaci předmětu smlouvy nebo v 
souvislosti s touto smlouvou, se považují za obchodní tajemství 

12.11 Zhotovitel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nl!využije pro sebe nebo pro 
jinou osobu. 

12.11.1 Zavazuje se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří 
jsou pověřeni plněním smlouvy a za tímto účelem Jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu 
seznámit. 

12.11.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené Informace za důvěrné a zachovávaly o 
nich mlčenlivost. 

12.12 Povinnost plnit ustanoveni tohoto článku smlouvy se nevztahuje na informace, které: 

12.12.1 mohou bvt zveřejněny bez porušení této smlouvy, 

12.12.2 byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení, 

12.12.3 jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušeni povinnosti jedné ze smluvních stran, 

12.12.4 př1Jemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana, 

12.12.5 jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na základě zákona, popřípadě, 
jejichž uveřejnění Je stanoveno zákonem, 

12.12.6 smluvní strana sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokatovi nebo daňovému poradcil za 
účelem uplatňování svých práv. 

12.13 Povinnost ochrany důvěrných informaci trvá bez ohledu na ukončení platnosti této smlouvy. 

12.14 Vzhledem k veřejnoprávnlmu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečnosti 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

12.15 Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní 
třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto Informace k Jiným účelům, než je k plnění 
podmínek této smlouvy. 

12.16 Smluvní strany se zavazují ochraňovat veškeré informace získané v průběhu provádění díla a poskytovaní technické 
podpory. Zhotovitel se současně zavazuje, pokud nenl v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, že informace získané 
v průběhu provádění díla a poskytování technické podpory nebude dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní 
je třetí straně. 

16 



Evropská unie 
Evropský sociální fond �· 
Operační program Zaměstnanost 

13 DOBATRVÁNÍSMLOUVY,UKONČENÍSMLOUVY 

13.1 

13.2 

13.2.1 

13.2.2 

13.2.3 

13.2.4 

13.2.5 

13.2.6 

13.3 

13.4 

13.5 

13.6 

13.6.1 

13.6.2 

13.7 

Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy. 

Za podstatné porušení smluvn/ch povinností Zhotovitele se považuje mimo jiné 

prodlení Zhotovitele s plněním kteréhokoliv jeho závazku podle smlouvy delším než 30 dní, 

nesplnění pokynu Objednatele při plnění předmětu smlouvy Zhotovitelem, 

bránění Zhotovitelem Objednateli v provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části, 

opakované nebo hrubé porušeni pravidel bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jinýc.h 
bezpečnostních předpisů a pravidel Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem v místě plnění, 

dílo vykazuje vady, které neumožní jeho řádné užívání k účelu, ktery je sjednán touto smlouvou, 

nedodržení ujednání o poskytnuté záruce. 

Za podstatné porušení smluvních povinností Objednatelem se považuje mimo jiné opakované prodlení Objednatele 
s placením kterékoliv faktury (nebo její části) delší než jeden (1) měsíc. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, s uvedením důvodu. 

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně oznámení o odstoupeni, bylo-li odstoupení 
oprávněné. 

V případě odstoupení Objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušeni smlouvy Zhotovitelem nemá 
Zhotovitel nárok na zaplacení ceny podle čl. 5 této smlouvy v plné výši. 

Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po Objednateli to, o co se Objednatel zhotovováním předmětu díla obohatil. 

Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok Objednatele na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty. 

V případě odstoupení Zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušeni smlouvy Objednatelem má Zhotovitel 
nárok na zaplacení poměrné části ceny díla, odpovídající rozsahu provedeného d11a. 

14 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

14.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a vyjadřovat se k návrhům na další postup, bude
li to nezbytné pro řádné zhotovení díla. 

14.2 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v profesionální kvalitě a s odbornou péčí. 

14.3 Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy řádně a včas předat dílo. Objednatel se v tomto smyslu zavazuje dílo 
převzít. 

14.4 Zhotovitel Je povinen dodat dílo a jeho části podle této smlouvy v dohodnutém množství, kvalitě a provedení. 

14.5 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré bezpečnostní pi'edp1sy, veškeré zákony a jejich prováděcí 
vyhlášky, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti Zhotovitele, bezpečnosti práce, požárn/ ochraně a 
ochraně životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů Zhotovitelem vznikne škoda, nese náklady Zhotovitel. 
Zhotovitel je také povinen dodržovat požadavky a podmínky poskytovatele dotace v souladu s dokumentem Obecná 
část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuální verze), a to zejména kapitoly 19 (k dispozici na 
btlp�://www.esfcr.g/gravidla-ero-zadatele-a::Qriiemce-opzl. stránky veřejné i neveřejné části IS PO musí obsahovat 
konfigurovatelné umístění logotypu tak, aby byla splněna zejména podmínka vizuální identity OPZ dle kapitoly 19.3.3: 

14.5.1 Logotyp EU (znak EU a povinné odkazv) musí být vždy umístěn tak, aby byl zřetelně viditelný. Jeho umístění a 
velikost musí být úměrné rozměrům použitého materiálu nebo dokumentu. Na internetové stránce je logotyp EU 
umístěn tak, aby byl viditelný pi'i otevření stránky na digitálním zařízeni bez nutnosti přesunu na spodní část 
stránky. 

14.5.2 Logotyp EU se na internetových stránkách zobrazuje v barevném provedení. Ve všech ostatních médi/ch se 
barevné provedeni použije, kdykoli je to možné, jednobarevnou verzi lze použít pouze v odůvodněných případech. 
Odůvodněnými případy se rozumí zejména materiály, které jsou tištěny či určeny k tisku na běžných tiskárnách a 
další případy, kdy je použití barevné verze log nehospodárné, neekologické či neestetické. 

Šablonv a vzory pro vizuální identitu jsou umístěny na https:ljwww.esfcr.cz/sablony-a-vzory-pro-vizualni-identitu• 
!lili· 

14.6 Objednatel Je povinen prokazatelně seznámit Zhotovitele s interními předpisv, které musí Zhotovitel dodržovat. 

14.7 Objednatel má právo přesvědčit se kdykoliv v průběhu plněn/ díla o stavu prací na díle včetně kontroly jakosti díla 
nebo jeho částí a Zhotovitel mu k tomuto musí vytvoi'it podmínkv, případné nákladv nese Zhotovitel. 

14.8 Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let od ukončení financování díla 
způsobem, který je v souladu s platnými právními předpisy české republiky a Evropských společenství. 

17 



Evropská unie 
Evropský sociálni fond �

Operační program Zaměstnanost 

14.9 Zhotovitel Je povinen do konce roku 2030 za účelem ověfovánf plnění povinností vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

14.10 Zhotovitel je podle ustanovení §2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějšlch předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

14.11 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele o skutečnostech, které mají nebo 
mohou mít vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnJst 
nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Toto pravidlo platí ve stejném rozsahu i pro Objednatele. 

14.12 Po rozhodnutí o výběru dodavatele je Objednatel oprávněn zveřejnit na svém profilu Objednatele text uzavřené 
smlouvy s vítězným Zhotovitelem, včetně jejich případných změn a dodatků, což bere zhotovitel na vědomí a 
vyslovuje s tím svůj výslovný souhlas. 

14.13 Po ukončení plnění podle uzavřené smlouvy s vítězným Zhotovitelem je Objednatel oprávněn zveřejnit na svém 
profilu Objednatele skutečně uhrazenou cenu za toto plnění. což bere zhotovitel na vědomí a vyslovuje s tím svůj 
výslovný souhlas. 

14.14 Zhotovitel zajistí, že veškeré vlastnosti díla, včetně jeho update, legislativního update, upgrade a legislativního 
upgrade budou po celou dobu účinnosti této smlouvy odpovídat vždy aktuálním obecně platným právním předpisům 
ČR, platným standardům ISVS, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR) a Nařízeni elDAS o elektronické Identifikaci a 
službách vytvářejících důvěru pro el. transakce na vnitřn/m trhu EU.

14.15 Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o všech dalších (nových) poddodavatellch (včetně jejich 
identifikačn/ch a kontaktn/ch údajů a o tom, které služby pro něj v rámci předmětu plnění každý z poddodavatelů 
poskytujel a o jejich změně, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel vstoupil s poddodavatelem 
ve smluvní vztah či ode dne, kdy nastala změna. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal 
část splnění kvalifikace v rámci výběrového řizení, na základě něhož byla uzavřena tato smlouva, jen z vážných 
objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat 
kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní poddodavatel prokázal za zhotovitele. 

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 

15.2 

15.3 

15.4 

15.5 

15.6 
15.7 
15.7.1 
15.7.2 
15.8 

Smluvní strany se budou bez zbytečného prodlení vzájemně Informovat o všech změnách v adresách, telefonních 
číslech, člsiech faxů apod. 
Doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně č/slovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Zhotovitel nesmí bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynouc/ ze smlouvy třetí 
osobě. 
Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálu, z toho dva stejnopisy smlouvy obdrží 
Zhotovitel a dva stejnopisy smlouvy Objednatel. 
Vztahy vznikající ze smlouvy a v ní výslovně neupravené se řídí Právním řádem ČR, zejména pak příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona. 
Smlouva byla schválena Radou dne usnesením číslo .... 
Všechny postupně číslované přílohy smlouvy jsou její nedílnou součástí. Seznam příloh smlouvy: 

Příloha č. l Zadávací dokumentace (bez př/loh) 
Př11oha č. 2 Nabídka uchazeče 

17.10 Strany se dohodly, že veškere skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se smluvními 
stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými se smluvní strany seznámí při realizaci pfedmětu 

18 



,. ". 
. ,. 

. ,. 

,. * 

,. *,. 

Evropská unie 
Evropský sociální fond �·

Operační program Zaměstnanost 

smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou tvoří obchodní tajemstvi ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku a zavaiuji 
se zajišťovat jeho utajení a odpovidajicim způsobem jej chránít. 

Datum XXX 

Za Objednatele 

Podpis 

Jméno 

Pozice 

Datum 

Za Zhotovltele 

Podpis 

Jméno 

Pozice 

Dle data el. podpisu 

Digitálně podepsal 
Ing. Jaromír Řezáč 
Datum: 2021.11.10 

19:10:17 +Ol '00' 

Ing. Jaromir Řezáč 

Jednatel a gener;ilnf ředitel 

19 



Příloha č. 1 Zadávací dokumentace (bez příloh) 
-------

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb Měq · Benešov - dodávka POB" 

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
zadávanou dle Obecné části Pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost (dále jen "Pravidla") a přiměřeně zákona č. 134/2016 Sb., p 
zadávání veřejnych zakázek, v platném znění ve vyběrovém řízení dle Pravidel: 

,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

Zadavatel: 

Město Benešov, 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

20 



Město Benešov, Masarykov� n.áměstí 100,256 01 Benešov 
.,Automatizace služeb MěU _Benešov - dodávka POB" 

..,-.----
__ r 

OBSAH: 

PREAMBULE ....................................................................... ............................................•..............•......... 3 

2 IDENTIFIKACE ZADA V A TELE •..... -........................................................... -............. '" ....................... 4

3 ZASTOUPENÍ ZADA V A TELE OSOBU PŘÍKAZNÍKA ...................................................................... 4 

4 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................................................. -......... 5 

4.1 PŘEDMtT PLNl:Ni ................................................................................................................................... S 
4.2 KLASIFIKACE PŘEDMITTU DLE NAŘÍZENI EVROPSKEHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 2195/2002 A 

NAŘÍZENI KOMISE Č. 213/2008 .............................................................................................................. 9 
4.3 DOTAZ K ZADÁVACIM PODMINKAM ....................................................................................................... 9 

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................................. IO 

6 HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM ................................................................................................................... 10 

7 KVALIFIKACE DODAVATELE .......................................................................................................... 10 

8 

9 

IO 

11 

12 

13 

14 

7. I OBECNÁ PRA VIOLA PROKAZOVÁNI SPLNl:NI KVALIFIKACE .................................................................. I O 
7.1.1 SPLN�Ni KVALIFIKACE ......................................................................................................................... 10 
7 .1.2 PROKÁZÁNI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINYCH OSOB ................................................................ IO 
7 .2 VYMEZENÍ P02.ADAVKÚ NA PROKAZÁNI KVALIFIKACE ........................................................................ ) ) 
7.2. I ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ...................................................................................................................... 11
7.2.2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ....................................................................................................................... 12 
7.2.3 TECHNICKÁ KVALIFIKACE .................................................................................................................... 12 

OBCHODNÍ PODMÍNKY ...................................................................................................................... 13 

8.1 NÁVRH SMLOUVY ................................................................................................................................. 13 
8.2 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVE CENY .............................................................................................. 13 

PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDEK DLE§ 103 ZÁKONA ........................................ 14 

9.1 PODOBA ZPRACOVÁNINABIDKY .......................................................................................................... 14
9.2 FORMA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ............................................................................................ 14 

LHŮT A PRO PODÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................ 15 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ........................................................................................................................... 15 

PRÁVA ZADAVATELE ......................................................................................................................... 15 

POŽADAVKY ZADAVATELE .............................................................................................................. 15 

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ ............................................................................................................................. 16 

Přílohy: 

1. Krycl list nabídky

2. čestné prohlášeni o splnění kvalifikace

3. Smlouva o dílo

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

21 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ s·enešov - dodávka POB" 

1 Preambule 
Tato zadávací dokumentace je zpracována dle Obecné částí Pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (dále jen tiPravidla") a přiměřené v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen .z.zvz· nebo .zákon") a 
v souladu s platnými právními předpisy. Nejedná se o zadávaci řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadáváni veřejných zakázek. 

Zástupce zadavatele zpracoval tuto zadávací dokumentací dle svých nejlepších znalosti a zkušenosti z 1
oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadáni 
veřejné zakázky. Pakliže by jakékoliv ustanoveni této zadávací dokumentace bylo nejasné, bude 
vykládáno v souladu se 'Z.Zl/Z nebo Pravidly. Pakliže by jakékoliv ustanovení této zadávací 
dokumentace bylo v rozporu s jakýmkoliv ustanovením llVZ nebo Pravidly, bude toto ustanovení 
zadávací dokumentace považováno za neplatné a dotčená práva a povinnosti budou stanovena 
přiměřeně na základě 'Z.Zl/Z nebo Pravidel. Ustanovení llVZ a Pravidel maji vždy aplíkačnl přednost 
před touto zadávací dokumentací a účastnici i zadavatel se jim budou přednostně řídit. Platná verze 
Pravidel pro toto výběrové řízeni je dostupná na stránkách https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele
a-prijemce-opz 

NA TUTO ZAKÁZKU SE NI.ŽE UVEDENA USTANOVENI ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O 
ZADAVANI VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, V PLATNÉM ZNÉNI UŽIVAJI POUZE PŘIMÉŘENÉ. TAM, KDE 
SE DÁLE ODKAZUJE NA ZÁKON, JE TIM MYŠLEN ZÁKON 134/2016 Sb. 

Zadavatel dále upozorňuje účastníky na skutečnost. že zadávacf dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajfcích z obecně platných 
norem. Účastnfk se tak musí při zpracováni své nabfdky vždy řídit nejen požadavky obsaženými 
v zadávací dokumentaci, ale též ustanovenfmí příslušných obecně závazných norem. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronicf<ého nástroje podle 
§ 213 'Z.Zl/Z dostupného na https://ezak.benesov-city.cz/ (dále také .elektronický nástroj"). Podáni
nabídky se provádí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho zástupcem
a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 zákona probíhá elektronicky.

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na: 

https://ezak.benesov-city.cz/ 

Veškeré úkony včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součásti nab/dky, se provádějí 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Veškerá komunikace, která se týká 
zadávacího řízeni, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Veškeré podmínky a informace týkajlcl se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.benesov-city. cz/m anual.html 

Dodavatel čl účastník řizení je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK 
za účelem komunikace se zadavatelem! 

V případě jakýchkoli otázek týkajíclch se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 
na výše uvedené webové stránce a v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení 
kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

Je-li v zadávacích podmínkách, technických specifikacích, projektové dokumentaci čí výkazu výměr 
uveden odkaz na určité dodavatele, výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, tak se dle ustanovení§ 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, považuje takovýto odkaz za upřesněni technických podmínek, které by
bez jeho použiti nebyly dostatečně přesné a srozumitelné. Zadavatel u každého takového odkazu
výslovně uvádl a připouští možnost nabídnout jiné rovnocenné řešení.

*. * 
• • 

* •
• • 

*•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

22 



Město Benešov1 Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
,.Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POS" 

2 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: 

IČ zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

E-mail:

Profil zadavatele: 

Město Benešov 

00231401 

Masarykovo náměstl 100, 256 01 Benešov 

Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

Jakub Urbanec 

+420 312 821 147

urbanec@benesov-citv.cz 

https://ezak.benesov-city.cz/ 

3 Zastoupení zadavatele osobu příkazníka 

Zadavatel se rozhodl v souladu s ustanovením § 43 zákona nechat se zastoupit při provádění úkonů 
podle ZZVZ souvisejících s tlmto výběrovým řízením osobou níže uvedeného příkaznlka. 

Přlkazník splňuje požadavek dle ustanoveni § 44 zákona, tj. u přfkaznlka nedocházi ke střetu zájmů a 
ani se jakkoliv předmětného výběrového řizení neúčastni. Příkazníkovi zadavatele nenl uděleno 
zmocnění k provedeni výběru dodavatele, vyloučeni účastníka výběrového řizení, zrušení výběrového 
řizenl a rozhodnuti o námitkách. 

Příkazník zadavatele pro zadávání veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských 
činnosti. Příkazník je tak zmocněn k veškerým úkonům souvisejiclm se zajištěním průběhu výběrového 
řízeni, a to však s výjimkou rozhodováni dle§ 43 odst. 2 zákona. 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: 

Kontaktnl osoba: 

ev. č. ČAK 

IČO: 

Sídlo: 

Kontaktní osoba: 

Telefon, fax: 

E-mall:

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Steska, Kavřík, advokátni kancelář, s.r.o. 

Mgr. Ing. Ladislav Kavřík, advokát 

14882 

03045315 

Vídeňská 228fl, 639 00 Brno 

Mgr. Ing. Ladislav Kavřík 

+420 732 837 223

verejnezakazky@sklegal.cz 

23 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

--�--f 

4 Předmět veřejné zakázky 

4.1 Předmět plněni 

Předmětem plnění této zakázky je dodáni plněni předpokládaného v rámci dotačního projektu 
Automatizace služeb MěÚ Benešov, registrační číslo CZ.03.4.74/D.D/0.0/19_109/0016721, konkrétně 
jde o část Portál občana (dále také .POB") dle níže uvedených požadavků. 

Předmětem plnění této zakázky je dodání pouze klientského rozhraní, kterým budou nabízenr
automatické služby občanům města nebo ČR, rozumí se webová část-Portál občana (dále POB). Toto 
rozhranl pouze zprostředkovává výměnu dat (či zobrazuje informace o průběhu podáni občanovi), ale 
nerealizuje vlastní automatický proces. Vlastní provedení automatických služeb v rámci agendového 
informačního systému je řešena v rámci jiného plnění a není součásti této zakázky. Plnění v sobě 
obsahuje zasláni XML dat z formulářů na definované rozhraní (viz níže), vytvořeni odpovldajlclch 
formulářů, zobrazeni odpovědi o stavu podáni {např. platba přijata, výši částky k zaplacení apod.) a 
identifikaci občana přes rozhraní e-identity poskytované státem. 

Úplným elektronickým podáním u této zakázky se rozuml předání XML dat z formuláře na definované 
rozhraní a zobrazení zpětného výstupu o výsledku podáni. Samotné provedení například zaúčtováni 
platby v agendovém informačního systému nenl součástí této zakázky. 

Součásti plnění je licence pro webový přístup pro občany města pro vzdálenou realizaci služeb 
(zaplacení poplatku apod.) a užití v souladu s níže uvedenými funkčnlmi požadavky. 

Součástí ceny je i technická podpora na 1 rok, kterou účastník vyčísli podle dodaného rozpočtu. 
Technickou podporu ostatnlch výrobců {např. Microsoft SQL, Microsoft Exchange apod.), které jsou k 
dispozici v současném prostředí zadavatele, není nutné zahrnout do ceny .. Pokud však účastník pro 
svůj produkt využívá jinou platformu, pak tyto poplatky nutné k provozu na 1 rok zahrne do ceny plněni 
(např. jiná databáze apod.) 

POB poběží na vyhrazeném virtuálním hardware s infrastrukturními licencemi současného prostředí 
nebo dodanými prostředky, který bude připraven podle požadavků účastníka, ale vždy v rámci 
technických možností stávajícího prostředí. 

POB bude zpracován v souladu s vizuální identitou stávajícího webového rozhraní zadavatele tak, aby 
vzhledově a funkčně navazoval na stávající prostředí. 

Technická specifikace 

Požadované specifikace poptávaného systému portálu občana (dále jen systém POB) 
Popis stávajlcího prostředí 

Zadavatel v současné době provozuje toto prostředí (relevantní přehled vzhledem k požadovanému 
předmětu veřejné zakázky): 
• Doména Microsoft Windows Active Directory Domain Services function level 2008 R2
• MS Exchange 2013 CU3
• MS SQL server 2016
• Virtualizované serverové prostředí VMware verze 6. 7
• Klientské stanice MS Windows 1 O Professional, MS Windows 7 Professional
• Standardní desktopové kancelářské aplikace MS Office 2010-2019
• Agendový IS GINIS v produkčním a testovacím prostředí; dodavatel Gordic, spol. s r.o.
• Webové stránky města www.benesov-city.cz. jsou vytvořeny pomoci redakčního systému

vísmo®, dodavatel WEBHOUSE, s.r.o., Levského 3187/6, Modřany, 143 00 Praha 4, IČO
25327054

Požadované parametry systému 

Požadavek Splněni 
Obecné požadavky 

" .. "
* * 

.. .. 

.. . 

..... 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

24 



Město Benešov, Masarykovo 11áměsti 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ. Benešov - dodávka POB" 

,-součásti nabldky je minimálně následujici dokumentace vytvořená při realizaci: 
• Implementační studie -jak bude systém nasazen a jak bude fungovat
• Návrh začlenění nových funkcionalit do stávajícího IS
• Uživatelská příručka
• Administrátorská příručka

Dokumentace bude zpracována v uživatelském rozsahu a bude předána 1 x v tištěné 
odobě a v elektronické podobě. 

Systém POB bude provozován na stávajících technologick 'ch prostředcich zadavatele. 
Součásti nabídky je implementace a rozběhnuti systému POB a jeho začleněni do 
stávajícího IS. 

: Integrace se stávajíclm agendovým informačním systémem zadavatele (GORDIC, 
především moduly SSL, DDP, SML)- data budou propojena online propojením nebo jiným 
automatizovaným způsobem. Technické parametry požadovaného propojeni viz 
https:J/robot.gordic.cz/XRG/. Nově dodaný systém nenaruší existující vazby a bude plně 
datově a funkčně kompatibilní se stávajícím síťovým prostředím objednatele Systém POB 
musí obsahovat rozhraní na případné budoucí napojení na dalších agendových 
informačních systémů objednatele bez licenčních omezeni i pro třetí stranu, tj. budoucí 
dodavatele. 
Data se budou ukládat do databáze stávajíciho agendového informačního systému, čímž 
bude zaručeno komplexní propojení na tento systém a úplná kompatibilita s datovými 
strukturami včetně jednotného systému zálohování bez narušeni vnitřních vazeb mezi 
systémy (rozhrani na stávajíc! agendový informační systém bude pořízeno na náklady 
objednatele). 
Uředník bude pracovat se stávajícími agendovými systémy úřadu v rámci své působnosti. 
Systém POB bude pomoci rozhraní komunikovat se spisovou službou úřadu podporující 
standard NSESSS, přes kterou budou distribuována podáni veřejnosti uskutečněná 
prostřednictvím systému POB na konkrétní odbor jako elektronické podáni. Podání formuláři, 
které maji dopad do konkrétních agend, budou distribuována do těchto agend, ale vždy přes 
rozhrani spisové služby. Náklady na pořízení rozhranl od stávajlclho dodavatele IS GINIS 
nese objednatel. Součásti ceny musi být napojeni na toto rozhranl na straně dodavatele. 
Součásti systému POB musí být platební brána umožňujíc! platby kartou nebo převodem. 

�luvní jednáni s bankou města provede objednatel. 
Systém POB provádí logování všech v něm provedených akcí a umožňuje automatickou 
tvorbu transakčnlch protokolů a jejich předávání do spisové služby. Protokol je vygenerován 
ve výstupním datovém formátu PDF/A a opatřen elektronickým podpisem a časovým 
razitkem. Protokol je možné v souladu s požadavky Národního standardu automaticky 

: zaevidovat do spisové služby jako nový dokument s příslušným skartačním znakem a 
lhůtou. V přlpadě nejasnosti o pravosti jakéhokoliv dokumentu zlskává původce timto 
způsobem unikátnl a právně průkazný podklad pro garanci autenticity dokumentů. 
Systém POB musí být schopen rozesllat e-mailové notifikace případně umožňovat 
rozesíláni SMS o změnách stavu jednotlivých podání a plateb. 
Systém POB umožňuje sledovat a exportovat statistiku - počet registrovaných uživatelů, 
počet podání, počet realizovatelných plateb, počet zobrazení jednotlivých rubrik, počet 

�eni j_ednotlivých formulářů, počet učiněných podáni s reeortovánlm na zadaný e-mail. 
Systém POB musí splňovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů resp. GDPR. 
Svstém POB musí splňovat standardy bezpečné, elektronické komunikace EIDAS. 
Systém POB musí být v souladu s veškerou platnou legislativou CR. 
Systém POB musl obsahovat testovací prostředl a umožnit zadávat testovací data pro 
kontrolu funkčnosti. 

' Požadavky na vzhled 
Stránky systému POB musi umožnit alespoň částečný adaptabilní vzhled tj. aplikaci 
grafických konstant zadavatele - loga, nebo znaku a fotografií a barev. 
Stránky systému POB musí mlt responsivni design. 

* ...
• • 

.. * 
• • .. * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO E 

I ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

25 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ B�nešov - dodávka POB" 

-... -

Stránky systému POB musí být plně kompatibilní vždy s aktuálnf verzi alespoň těchto 
prohlížečů Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Edge, Apple Safari, a to po celou 
dobu trvání servisnl smlouvy. 
Stránky systému POB musl být rozděleny na veřejnou a neveřejnou část. která bude 
dostupná jen registrovaným uživatelům. 
Stránky systému POB musl umožnit plnou kontrolu objednatele nad obsahem portálu bez 
zásahu zhotovitele (administrace portál_uI...). _____ _

Do systému POB se může registrovat: 
• fyzická osoba,
• právnická osoba
• spolek
• OSVČ.

---

1 
Systém musí umožnit následujlcl způsoby autentizace zejména prvky eidentita.cz: 

• Mobilní klíč eGovermentu
• eObčanka
• NIA IO (dřlve "Jméno, Heslo, SMS")
• IIG - lnternational IO Gateway
• První certifikační autorita, a.s.
• mojelD
• Bankovní identita
• Osobní autentizace při návštěvě úřadu

Systém POB musí umožňovat přímé propojeni s Portálem Občana MV R 
(https://obcan.portal.gov.c� na principu Single Sign-On o přihlášeni pomocí NIA .• 
Systém POB umožňuje centrální definici a správu uživatelských roll (definice přlstupu a 
oprávněni prostřednictvlm uživatelských skupin) jak pro celý systém, tak pro jednotlivé 
moduly a jejich funkcionalitu. 

· Systém POB musl být schopen ztotožněni sub·ektů v POB se subjekty v agendovém IS.

Veřejná část 

Veřejná část portálu musí nablzet strom životních situaci i s přlslušnými formuláň. 
Součásti dodávky musl být příprava min. 60 formulářů pro různé životní situace. Vzhled 
formulářů musí dodržet pravidla definované grafickým manuálem ob"ednatele. 
Formuláře musl být dostupné pro přihlášené i nepřihlášené subjekty. 
Formuláře musí být editovatelné bez zásahu dodavatele. 
Formuláře musl umožňovat přikládáni přlloh (minimálně tyto formáty: PDF, DOC, DOCX, 
JPG, JPEG, RTF, XLS, XLSX, TIF, TIFF, FO, GIF, PNG, ISDOC, DGN, DWG, ZFO, ODP. 
ODS, ODT, PPT, PPTX, TXT). 
Systém POB musl poskytovat možnost převodu formulářů do formátu PDF/A-2b. 
Formuláře musl automaticky kontrolovat vyplněni povinných položek a správnost zadaných 
úda'ů. 
Systém POB musí umožňovat vloženi kontextové nápovědy do formulářů. 
Formuláře musl být schopny automatického předvyplnění relevantnlch údajů z profilu 
re istrovaného žadatele. 
Formuláře musl b · možno rozdělovat do kategorií 
Veřejná část portálu musl umožnit automatizovanou publikaci dat z IS Ginis 
Z veřejné části systému POB musl být dostupná on-line registrace subjektů do neveřejné 
části a přihlášeni do neveřejné části. 
Veřejná část musl umožnovat publikaci obecných dokumentů pracovníky objednatele. 

Zobrazuje informace pouze pro registrované uživatele 
_ _..;_ ____________ _

.. ,. * 
• • 
,. * 

. ,. 

,. * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

r 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

26 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, iss 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ. Benešov - dodávka POB" 

Privátní část musí umožnit následující funkcionality: 
• zobrazení aktuálních pohledávek občana
• zobrazení agendy místních poplatků
• Osvobození od místních poplatků
• zobrazení odeslaných podáni prostřednictvím portálu
• úplné elektronické podání (rozhraní na zápis nebo čtení informací z agendového

informačního systému bude poskytnuto objednatelem): 
o Pohledávky a závazky
o Místní poplatek z pobytu
o Platba za svoz odpadu
o Poplatky za psy
o Místní poplatek za užíváni veřejného prostranství
o Osvobozeni od místních poplatků
o Provedeni platby
o Žádost o převzetí záštity starosty
o Žádost o použití znaku nebo loga
o Vítání občánků
o Svatby a jubilea občanů města

• Provedeni platby
• úcravv vlastního crofilu reoistrovaného subiektu.

Zobrazeni agendy místních poplatků - seznam evidovaných řízeni místních poplatků 

1 
včetně detailních informací o předmětu daného poplatku u následujlcfch typů:

• poplatek ze psů 
• poplatek za svoz komunálního odpadu
• poplatek za zábor veřejného prostranství
• poplatek za reklamní zařízení
• poplatek za povoleni vjezdu do vybraných míst
• poplatek za trvalé parkovací místo

Zobrazení aktuálnlch pohledávek občana - seznam pohledávek úřadu směrem ke 
konkrétnímu občanovi. Minimálně v rozsahu údajů - druh pohledávky, částka celkem, 
částka k úhradě. Dále seznam jednotlivých pohledávek a plateb ve vazbě na konkrétní 
agendu. U konkrétní položky z přehledu pohledávek musí systém poskytnout informace pro 
realizaci úhrady - bankovní účet, variabilní symbol, částku a QR kód pro platbu. Každá 
pohledávka musl jft uhradit i clatební kartou. 

t""zobrazenl odeslaných podáni prostřednictvím portálu - přehled odeslaných podáni včetně 
obrazu vlastních dokumentů, které občan uskutečnil prostřednictvlm cortálu občana 
Uplné elektronické podání - vyplněný formulář bude prostřednictvím portálu automaticky 
doručen do spisové služby. Formulář bude převeden do formátu PDF + XML dokument. 
Informace uložené v XML dokumentu bude možné zpracovat, mapovat a • vytěžit" jako 
podklad pro řízeni v příslušném agendovém IS. 
Součástí neveřejné části systému POB je platební brána, která umožňuje registrovaným 
subjektům platby minimálně těmito způsoby: 

• převodem
• platebn I kartou

Provedené platby musí být automaticky spárovány s modulem DDP systému GINIS. 
Funkce platební brány: 

• Přijímat platby 3D Secure - karty vydané asociacemi MasterCard, Visa a American
Express.

• Přijímat platby SSL - karty vydané asociaci Diners Club.
• Přijímat platby s vyuiitlm digitální peněženky- MasterPass a MasterCard Mobile.
• Přijímat platby s využitím platebnlho tlačítka - PLATBA.

* * * * * * "* * * * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 

27 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
„Automatizace služeb MěÚ'Benešov- dodávka POB11 

• Využívat funkce usnadňujlcí platby
• Integrace platební brány s Portálem Občana.

Implementace a zaškoleni 
Implementace nesmí ohrozit ani omezit provoz zdroiowch aplikací a databázi. 
Implementace musí obsahovat testovací prostředl včetně testovaclch dat, veškeré 
funkcionality produkčnlho prostředí musí být možné spustit i v testovacím prostředí. 
Testovacl prostředi systému POB musí být navázáno na testovací prostředí stávajlcl 
spisové služby. 
Implementaci musí obsahovat produkčnl prostředi včetně produkčních dat. 
Součásti dodávky musi být zaškoleni obsluhy (administrátorů) v budově objednatele 
v rozsahu minimálně 2 x 3 hodiny. 
Školeni administrátorů bude v délce 2 hodin a bude zaměřeno na správu POB. 
Hodinou je mlněno 60 minut. 
Součásti dodávky musí být zaškoleni klíčových uživatelů (správců obsahů) v budově 
objednatele v rozsahu minimálně 2x 3 hodiny. 
Hodinou je mlněno 60 minut. 
Součástí dodávky musi být popis požadovaných technických prostředků pro provoz 
systému (hardwarové a softwarové požadavky na virtuálni servery). 

l Součásti dodávky je dokumentace zálohováni a recovery plán pro POB,
Součásti dodávky je bezpečnostnl dokumentace s ohledem na kybernetickou bezpečnost. 
Součásti ceny díla je testovací provoz, kde bude ověřeno, zda dílo splňuje funkční 
požadavky zadavatele. Testovacl provoz díla Je stanoven !!'!11ouvou o dílo. 

-

Technická podpora, záruka na dílo 

ANO/NE 

ANO/NE 

I 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/ 

NE 

Potřebnou technickou podporu na dodané standardní softwarové produkty třetích firem resp. výrobců, 
které nebyly vyvinuty v rámci dodávky předmětu plněni, (např .• Software assurance" použivaný pro 
produkty společnosti Microsoft) si bude Objednatel hradit sám, a proto je Zhotovitel nezahrne do 
požadované podpory předmětu plnění. 

Technická podpora Zhotovitele bude pokryvat veškerou práci a úkony tzn., že kromě standardnl 
údržby musl obsahovat i požadavky souvisejíc! s aktualizaci operačnlch systémů a software tak, 
aby nedošlo k omezeni provozu nebo možnosti dalšího rozvoje. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky čin i 259.000,- Kč bez DPH. 

4.2 Klasifikace předmětu dle nařízeni Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 

a nařízeni Komise č. 213/2008 

Dodlivk:a 
Programování programového vybavení a poradenské 
služby 

4.3 Dotaz k zadávacím podmínkám 

GPV 

72200000-7 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek (odpověď na 
dotaz) ohledně zadávané zakázky. Plsemnážádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podáni nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávaclch podmínek, případně souvisejlci dokumenty, nejpozději do 2 
pracovnich dnů po doručeni žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětleni, která není doručena včas, vysvětleni poskytne, nemusi dodržet lhůtu uvedenou v předchozí 
větě. 

•*•

* * • *
* * 

••• 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

28 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ l:lenešov - dodávka POB" 

Vysvětleni zadávacích podmínek (včetně přesného anonymizovaného znění dotazu, na který zadavatel 
reaguje) anebo dodatečné informace zadavatel zveřejni na portálu www.esfcr.cz. 

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zadavatel pro rozhodováni dodavatelů o účasti v zadávacím řízení stanoví následujlcf podmínky 
vztahujici se ke lhůtě plněni 

Doba plněni 

Podrobnosti víz harmonogram postupu ve smlouvě o dllo. 

Miste plněni: 

Sidlo zadavatele Město Benešov, Masarykovo náměstl 100, 256 01 Benešov 

Prohlldka mista plnění: 

Na prohlídku místa plnění je možné se dostavit 3. 11. 2021 v 10:30 hod, sraz před místem realizace. 
V případě požadavku dodatečného termínu prohlídky místa plnění bude tento dohodnut dle potřeby. 

6 Hodnotící kritérium 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením čl. 20.6 Pravidel a přiměřeně dle § 114 odst. 1 zákona 
hodnoceny podle jejich ekonomícké výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek 
hodnotit podle nejnižší nabidkové ceny v Kč bez DPH. 

Nabídky budou seřazeny od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka je s nejnižší nabídkovou cenou. 

7 Kvalifikace dodavatele 

7.1 Obecná pravidla prokazováni splněni kvalifikace 

7.1.1 Splnění kvalifikace 

Splněním kvalifikace se v tomto případě rozum/: 

a) prokázáni splnění základní způsobilosti dle§ 74 zákona

b) prokázáni splněni profesní způsobilosti dle§ 77 zákona

c) prokázáni splnění technické kvalifikace dle§ 79 zákona

Lhůtou pro prokázáni splněni kvalifikace je lhůta pro podáni nabídek. Doklady o kvalifikaci předkládají 
dodavatelé v nabidkách v kopiich a mohou Je nahradit čestným prohlášenim nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakazky podle § 87 Z2.VZ (viz § 53 odst. 4 Z2.VZ). Doklady 
prokazující základni způsobilost podle§ 74 a profesní způsobilost podle§ 77 odst. 1 musi prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Změny kvalifikace účastníka je tento povinen doložit dle§ 88 ZZVZ. 

7.1.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud nenl dodavatel schopen prokázat splnění určité části požadované kvalifikace, tak dodavatel 

může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 

výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 

v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle§ 77 odst. 1 jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle§ 74 jinou osobou a

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

29 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plněni určeného k plněni zakázky nebo k poskytnuti
věci nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněni zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že
požadavek podle tohoto písmene je splněn, pokud obsahem plsemného závazku jiné osoby je
společná a nerozdllná odpovědnost této osoby za plnění zakázky společně s dodavatelem.
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikací a předkládá doklady podle §
79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahujlcl se k takové osobě. musí dokument podle tohoto
plsmene obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavebni práce čí služby, ke kterýr\,
se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. V tomto závazku musf být přesně věcně
vymezeno, jakou část kvalifikace jiná osoba za dodavatele prokazuje (nestačí obecný
odkaz) a dále z tohoto závazku musl být dostatečně zřejmé. v jakých částech plněni
zakázky, jakým konkrétnlm způsobem a do jaké mfry se bude jiná osoba podllet na plnění
zakázky (podrobnosti viz rozsudek Krajského soudu v Brně č. j. 62 Af 57/2013 ze dne 6. 10.
2014). 

7.2 Vymezení požadavků na prokázání kvalifikace 

7.2.1 Základní způsobilost 

Způsobilým podle§ 74 zákona není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízeni pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele: k zahlazeným odsouzením se nepřihllži (§ 74 odst. 1 plsm. a)
Z2VZ),

b) má v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ),

c) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni(§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ),

d) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státnl politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 plsm. d)
ZZVZ),

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o ůpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele(§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ).

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) Z2VZ splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle plsm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Ůčastní-li se výběrového řízeni pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a

vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby

uvedené v předcházejícím odstavci a vedoucí pobočky závodu.

Trestné činy pro účely prokázáni splnění základní způsobilosti podle§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (příloha 
č. 3 ZZVZ) 

Evropská unie 
Evropský sociálni fond 
Operačni program Zaměstnanost 

30 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
„Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB11 

Pro účely prokázání splnění základnf způsobilosti podle§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ se trestným činem 
rozum! 

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na
organizované zločinecké skupině,

b) trestný čin obchodováni s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotačnl podvod,
4. legalizace výnosů z trestné činnosti,
5. legalizace výnosů z trestné činností z nedbalost,i.

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužiti informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadáni veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy pň zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškozeni finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,

f) trestné činy proti české republice, cizlmu státu a mezinárodnl organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušeni činnosti orgánu veřejné moci.

Prokazáni zakladni způsobilosti 
Dodavatel prokazuje splněni podmínek základnf způsobilosti ve vztahu k české republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstřfku trestů ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
b) potvrzení přfslušného finančnlho úřadu ve vztahu k§ 74 odst. 1 pfsm. b) ZZVZ,
c) pfsemného čestného prohlášeni ve vztahu ke spotřebnf dani ve vztahu k§ 74 odst. 1 plsm. b)

zzvz,

d) písemného čestného prohlášeni ve vztahu k§ 74 odst. 1 pfsm. c) ZZVZ,
e) potvrzení přfslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d)

zzvz,

f) výpisu z obchodního rejstřlku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.

Dodavatel prokáže splněni základní způsobilosti dle§ 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona v souladu s§ 
53 odst. 4 zákona předložením čestného prohlášeni. 

7.2.2 Profesní způsobilost 

K prokázáni splnění profesní způsobilosti dodavatele Zadavatel požaduje předložení těchto dokladů: 
a) dle § 77 odst. 1 - dodavatel prokazuje splněni profesní způsobilost! ve vztahu k České

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

7.2.3 Technická kvalifikace

Zadavatel požaduje k prokázání kritéria technické kvalifikace předložit následujfcf dokumenty: 
► dle§ 79 odst. 2 pism. b) zákona-seznam významných dodávek poskytnutých za poslední

3 roky před zahájením výběrového řízeni včetně uvedeni ceny a doby jejich poskytnuti
a identifikace objednatele.

• *"• • 
• *
* * 

* *. 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

31 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB" 

► Vymezeni minimálni úrovně kritéria technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 pismo b)
zákona:

► Dodavatel splňuje technickou kvalifikací, pokud v posledních třech letech provedl alespoň 2
dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. instalace a uvedeni do
provozu webového portálu napojeného na agendovy informační systém přičemž finanční objem
každé referenčni zakázky musl činit minimálně 120.000,- Kč bez DPH. Do hodnoty dodávky
obdobného charakteru se nezapočítává cena za technickou podporu ale pouze hodnota
samotné investice.

8 Obchodní podmínky 

8.1 návrh smlouvy 

Nedílnou součásti této zadávacl dokumentace je jejl přlloha č. 3 (návrh smlouvy o dllo, dále jen 
.smlouva"). Zadavatel výslovně požaduje použiti závazného návrhu smlouvy uvedeného v příloze této 
zadávaci dokumentace. 

Účastnlk nenl oprávněn činit v závazném návrhu smlouvy jakékoliv změny v neprospěch zadavatele 
(zejména jsou nepřlpustná jakákoliv ujednáni o smluvnlch pokutách či přirážkách k cenám, které 
účastnik uvede ve vykazu výměr). Účastnik je oprávněn doplňovat návrh smlouvy pouze v mistech 
k tomu určených a pouze o požadované údaje, které v žádném připadě nesmí znevýhodnit zadavatele. 

Každý účastnlk předlož! v rámci své nabidky všechny přilohy návrhu smlouvy. 

V návrhu smlouvy o dllo je účastnlk povinen plně respektovat vedle níže uvedených obchodních 
podmínek také požadavky na způsob zpracováni nabídkové ceny. Nedodrženi obchodnlch podmlnek 
může být důvodem k vyřazeni účastnika z dalšl účasti v zadávacím řlzeni. 

8.2 způsob zpracování nabídkové ceny 

• Zhotovitel stanov! nabldkovou cenu jako celkovou cenu za celé plněni veřejné zakázky včetně
všech souvisejiclch činnosti. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plněni
veřejné zakázky a tato cena bude stanovena jako 

11
cena nejvýše přípustná".

• Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace veškerých činnosti souvisejlclch s plněnlm
předmětu této veřejné zakázky pří zpracování nabídkové ceny.

Nabfdková cena bude uvedena v Kč a to v členěni: 

a) celková nabídková cena bez DPH

b) DPH z celkové nabldkové ceny bez DPH

c) celková nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na kryclm listu nabídky, jež je přílohou této zadávací 
dokumentace. Zhotovitel přilož! naceněný rozpočet dllčlch položek. 

Za stanoveni sazby DPH v souladu s příslušnými právnlmi předpisy odpovldá účastník. Prokáže

/i se v budoucnu, že účastnlk stanovil sazby v rozporu s příslušnými právnlmi předpisy, nese 

veškeré dodatečně vzniklé náklady účastníka. 

.. * * * * 
.. .. 

* * 
.. * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

32 



Město Benešov, Masarykovo.náměstí 100,256 01 Benešov 
„Automatizace služeb MěÚ Benešov - dodávka POB11 

9 Podmínky sestavení a podání nabídek dle§ 103 zákona 

9.1 Podoba zpracováni nabídky 

Nabldku zpracujte písemně v elektronické podobě v českém jazyce v tomto doporučeném členění a 
uspořádáni: 

a) krycí list nabídky

b) doklady prokazující splnění základní způsobilosti

c) doklady prokazujíc! splněni profesní způsobilosti

d) doklady prokazující splněni technické kvalifikace

e) podepsaný návrh smlouvy splňujlcí požadavky čl. a zadávací dokumentace

f) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc, čestná prohlášení apod.)

9.2 Forma zpracování a podáni nabídky 

Zadavatel uvádi podrobné infonnace k podáni nabidek v elektronické podobě a ke komunikaci 

mezi zadavatelem a dodavatelem: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit elektronický nástroj E-ZAK dostupný
na adrese https://ezak.benesov-city.cz/ (dále jen .E-ZAK"), kde jsou rovněž dostupné podrobné
informace pro uživatele a kontakty na uživatelskou podporu.

b) Pro podáni nabídky prostřednictvím E-ZAK je nutná registrace dodavatele do tohoto systému.
L'.ádost o registraci musí být provedena v souladu s požadavky tohoto nástroje. Zadavateí
doporučuje dodavatelům, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídky provedli
potřebnou registraci, protože registrace není okamžitá a ověření identity podléhá schválen[
administrátorem systému. Registrace nenf zpoplatněna.

c) Nabídka musí být zpracována prostřednictvfm akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft
Office (Word, Excel), PDF, JPEG, GIF nebo PNG. Větší přflohy (nad 100 MB) zadavatel
doporučuje rozdělit do samostatných souborů pomocf ZIP algoritmu. (Je podporován formát ZIP
s příponami ZIP a 001,002, ... v případě rozděleni na části.)

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické zabezpečeni na straně dodavatele. Zadavatel
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání
nabldky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabldek (podáním nabídky se rozumí
finální odesláni nabldky do nástroje po nahráni veškerých příloh).
V souladu s ustanovenlm § 211 odst. 3 zákona budou veškeré písemnosti v rámci zadávacího
řízeni odesílány zadavatelem prostřednictvim účtů zadavatele a dodavatele v E-ZAK, prlp.
prostřednictvím jejich datových schránek nebo prostřednictvim datové zprávy opatřené platným
uznávaným elektronickým podpisem dle§ 211 odst. 5 zákona. V souladu s ustanovenlm § 211
odst 6 zákona je při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky doručen
dokument dodáním do datové schránky adresáta. Při doručováni prostřednictvim E-ZAK
je dokument doručen okamžikem jeho doručeni do dispozice adresáta v tomto elektronickém
nástroji.

Případné vysvětlen!, změny nebo doplněni ZD budou uveřejněny na profilu zadavatele na
E-ZAK.

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabldku. 

•*• * * 
* * 
* * 
*•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

33 

r 



Město Benešov, Masarykov� náměstí 100,256 01 Benešov 
,,Automatizace služeb Měµ Benešov - dodávka POB" 

10 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podáni nabídek konči dne 15. 11. 2021 v 10:00 hod. 

Nabídky se podle§ 107 odst. 1 zákona podávají plsemně v českém jazyce, a to v elektronické podobě 

výhradně prostřednictvlm elektronického E-ZAK na adrese https://ezak.benesov-city.cz/ 

11 Otevírání obálek 
Otevíráni nabídek v elektronické podobě se uskutečni v souladu s ustanovením § 109 zákona. 

12 Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci 

lhůty pro podáváni nabídek. Zadavatel v souladu s § 107 l.ZVZ vyloučí účastníka, který doloží vice než 

1 nabídku tak, jak je definována v tomto paragrafu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy ověřit skutečné majitele s ohledem na ustanoveni 

§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů postupem dle§ 122 odst. 4 a odst. 5 Z2VZ.

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účasti ve výběrovém řízeni. Tyto náklady 

nesou účastnici sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízeni z důvodů uvedených v zákoně č. 134/2016 Sb. 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky ve lhůtě pro podáni nabídek dle čl. 7.3.5 

Pravidel. 

Zadavatel si přiměřeně dle § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 

vyhrazuje možnost oznámit vyloučeni účastníka výběrového řízeni nebo oznámeni o výběru dodatele 

uveřejněním na profilu zadavatele. Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení 

výběrového řízeni, a o přlp. vyloučeni nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu 

www.esfcr.cz 

13 Požadavky zadavatele 

Zadavatel požaduje, aby nabídka účastníka zadávacího řízeni byla v souladu se zákonem o střetu 

zájmů, tj. že účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci, není 

obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, nebo jim ovládaná osoba vlastni podll představujíc/ alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Tuto zadávací podmínku účastnici zadávacího řízeni splní tak, že ve své 

nabídce předloží čestné prohlášeni o neexistenci střetu zájmů ve smyslu§ 4b zákona o střetu zájmů -

viz příloha č. 1 zadávací dokumentace. 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

34 



Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
.,Automatizace služeb MěÚ Benešov- dodávka POB" 

14 Variantní řešení 
Zadavatel nepřipouští variantnl řešení. 

V Benešově dne 29. 1 O. 2021 

Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

Město Benešov 

*** 
• • 

* •

.. ..

*•*

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

35 



- GORDIC

Příloha č. 2 Nabídka uchazeče 

Nabídka uchazeče bude doplněna před podpisem smlouvy v případě, že se uchazeč GORDJC spol. s r.o. stane 

vybraným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky. 

36 



- GORDIC
.. 

r 

5. Položkový rozpočet

V souladu s čl. 8.2 zadávací dokumentace Dodavatel níže předkládá naceněný rozpočet dllčích položek. 

Název modulu Licence server Počet licenci Cena celkem 
Portál občana neomezená 1 50 000 Kč 
Klient - Soráva Portálu občana neomezená 1 10 000 Kč 
Klient - Portál občana neomezená 1 11 000 Kč 
rozšířeni - intemi formuláře neomezená 1 20 000 Kč 
rozšířeni - vazba na modul VFP neomezená 1 23 000 Kč 
rozšíření - platební brána neomezená 1 18 000 Kč 
rozšíření - naooiení na Portál občana MV neomezená 1 18 000 Kč 
rozšlření - autentizace - anonvmní uživatel neomezená 1 6 000 Kč 
rozšíření - oohledávkv neomezená 1 25 000 Kč 
rozšlření - el. Podatelna neomezená 1 12 000 Kč 
rozšíření - el. Podpis formuláře neomezená 1 6 000 Kč 
rozšířeni - rozšlřený evidenční orofil neomezená 1 12 000 Kč 
rozšlřeni - intemf formuláře neomezená 1 6 000 Kč 
rozšíření - platebni karty neomezená 1 10 000 Kč 
lmolementace svstému 11 000 Kč 
Podoora svstému 1 rok 10 000 Kč 
Celkem lbez DPH) . 248 000 Kč 

37 



,1 GORDIC

6. Technická specifikace

Dodavatel níže předkládá vyplněnou technickou specifikaci uvedenou v čl. 4.1 zadávací dokumentace. 

Požadované parametry systému 

...
.. 

_: .. ....._,) = . li' 
�.,.-,..�,r-. Í -

p y � .-.= ... � - • :. - : -:- ·. � Í . �·:; '.1·: • j"; r~ i::.' -1 
- ··splněn�IJ•: . - •, <. " � �- .•= I --;- r:� • . '."' 

• ._ ., .. .n:= I � ... ,... ....,_""" - --

Součástí nabídky je minimálně následující dokumentace vytvořená při realizaci: 
• Implementační studie - jak bude systém nasazen a jak bude fungovat
• Návrh začleněni nových funkcionalit do stávajiclho IS
• Uživatelská příručka
• Administrátorská příručka

Dokumentace bude zpracována v uživatelském rozsahu a bude předána 1 x v tištěné 
podobě a v elektronické podobě. 
Systém POS bude provozován na stávajících technologických prostředcích zadavatele. 
Součástí nabídky je implementace a rozběhnutí systému POS a jeho začlenění do 
stávajícího IS. 
Integrace se stávajícím agendovým informačním systémem zadavatele (GORDIC, 
především moduly SSL, OOP, SML) - data budou propojena online propojením nebo jiným 
automatizovaným způsobem. Technické parametry požadovaného propojení viz 
https://robot.gordic.cz/XRG/. Nově dodaný systém nenaruš! existující vazby a bude plně 
datově a funkčně kompatibilnl se stávajíclm síťovým prostředím objednatele. Systém POB
musí obsahovat rozhraní na případné budoucí napojení na dalších agendových . 
informaénlch systémů objednatele bez licenčních omezení i pro třetl stranu, tj. budoucí 
dodavatele. 
Data se budou ukládat do databáze stávajlcfho agendového informačního systému, člmž 
bude zaručeno komplexní propojení na tento systém a úplná kompatibilita s datovými 
strukturami včetně jednotného systému zálohování bez narušeni vnitřnlch vazeb mezi 
systémy (rozhraní na stávajlcí agendový informační systém bude poflzeno na náklady 
objednatele). 
Uřednlk bude pracovat se stávajlcimi agendovými systémy úřadu v rámci své působnosti. 
Systém POB bude pomoci rozhraní komunikovat se spisovou službou úřadu podporujicl 

I standard NSESSS, přes kterou budou distribuována podání veřejnosti uskutečněná
prostřednictvím systému POB na konkrétnl odbor jako elektronické podáni. Podáni formuláři, 

. které mají dopad do konkrétních agend, budou distribuována do těchto agend, ale vždy přes 
j rozhraní spisové služby. Náklady na pořízení rozhranl od stávajlcího dodavatele IS GINIS 

nese objednatel. Součástí ceny musí být napojení na toto rozhraní na straně dodavatele. 
Součástí systému POB musí být platební brána umožňující platby kartou nebo převodem. 
Smluvní jednání s bankou města provede objednatel. 
Systém POS provádí logovánl všech v něm provedených akci a umožňuje automatickou 
tvorbu transakčních protokolů a jejich předávání do spisové služby. Protokol je vygenerován 
ve výstupnlm datovém formátu POF/A a opatřen elektronickým podpisem a časovým 
razítkem. Protokol je možné v souladu s požadavky Národnlho standardu automaticky 
zaevidovat do spisové služby jako nový dokument s příslušným skartačním znakem a 
lhůtou. V případě nejasností o pravosti jakéhokoliv dokumentu získává původce tlmto 
způsobem unikátní a právně průkazný podklad pro garanci autenticity dokumentů. 
Systém POS musí být schopen rozesllat a-mailové notifikace případně umožňovat 
rozesíláni SMS o změnách stavu jednotlivých podáni a plateb. 
Systém POS umožňuje sledovat a exportovat statistiku - počet registrovaných uživatelů, 
počet podáni, počet realizovatelných plateb, počet zobrazeni jednotlivých rubrik, počet 
staženi jednotlivých formulářú, počet učiněných podání s reportovánlm na zadaný e-mail. 

_S�stém POS musl splňovat Obecné nařízeni o ochraně osobních ůda'ů resp. GDPR. 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

38 



i.$1, GORDIC .. 

Systém POB musí splňovat standardy bezpečné, elektronické komunikace EIDAS. 
Systém POB musí být v souladu s veškerou platnou legislativou CR. 
Systém POB musí obsahovat testovací prostředí a umožnit zadávat testovací data pro 
kontrolu funkčnosti. 

Požadavky na vzhled 
Stránky systému POB musí umožnit alespoň částečný adaptabilní vzhled tj. aplikaci 
grafických konstant zadavatele - loga, nebo znaku a fotografii a barev. 
Stránky systému POB musí mít responsivnl design. 
Stránky systému POB musl být plně kompatibilní vždy s aktuální verzí alespoň těchto 
prohlížečů Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Edge, Apple Safari, a to po celou 
dobu trvání servisní smlouvy. 
Stránky systému POB musí být rozděleny na veřejnou a neveřejnou část, která bude 
dostupná jen registrovaným uživatelům. 
Stránky systému POB musí umožnit plnou kontrolu objednatele nad obsahem portálu bez 
zásahu zhotovitele (administrace portálu). 

Autentizace uživatelů 
Do systému POB se může registrovat: 

• fyzická osoba,
• právnická osoba
• spolek
• OSVČ.

Systém musí umožnit následující způsoby autentizace zejména prvky eidentita.cz: 
• Mobilní klíč eGovermentu
• eObčanka
• NIA 1D (dříve "Jméno, Heslo, SMS")

• IIG - lnternational JO Gateway
• První certifikační autorita, a.s.
• mojelD
• Bankovní identita
• Osobní autentizace při návštěvě úřadu

Systém POB musí umožňovat přímé propojení s Portálem Občana MV CR 
(https://obcan.portal.gov.cz/l na principu Single Sign-On po přihlášení pomocí NIA. 
Systém POB umožňuje centrální definici a správu uživatelských rolí (definice přístupu a 
oprávnění prostřednictvlm uživatelských skupin) jak pro celý systém, tak pro jednotlivé 
moduly a jejich funkcionalitu. 
Systém POB musí být schopen ztotožněni subjektů v POB se subjekty v agendovém IS. 

Veřejná část 
Veřejná část portálu musí nabízet strom životních situací i s přlslušnými formuláři. 
Součástí dodávky musí být příprava min. 60 formulářů pro různé životní situace. Vzhled 
formulářů musí dodržet pravidla definované grafickým manuálem objednatele. 
Formuláře musf být dostupné pro přihlášené i nepřihlášené subjekty. 
Formuláře musí být editovatelné bez zásahu dodavatele. 
Formuláře musí umožňovat přikládání příloh (minimálně tyto formáty: PDF, DOC, DOCX, 
JPG, JPEG, RTF, XLS, XLSX, TIF, TIFF. FO, GIF, PNG, ISDOC, DGN, DWG, ZFO, ODP, 
ODS, ODT, PPT, PPTX, TXT). 
Systém POB musí poskytovat možnost převodu formulářů do formátu PDF/A-2b. 
Formuláře musí automaticky kontrolovat vyplnění povinných položek a správnost zadaných 
údajů. 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

39 



- GORDIC

Systém POB musí umožňovat vloženi kontextové nápovědy do formulářů. 
Formuláře musí být schopny automatického předvyplněni relevantnlch údajů z profilu 
registrovaného žadatele. 
Formuláře musí být možno rozdělovat do kategorií 
Veřejná část portálu musí umožnit automatizovanou publikaci dat z IS Ginis 
Z veřejné částí systému POB musí být dostupná on-line registrace subjektů do neveřejné 
části a přihlášení do neveřejné části. 
Veřejná část musl umožnovat publikaci obecných dokumentů pracovnlky objednatele. 

! NeveřeJná část

Zobrazuje informace pouze pro registrované uživatele
Privátní část musí umožnit nasledujlcl funkcionality:

• zobrazeni aktuálnlch pohledávek občana
• zobrazeni agendy místnich poplatků
• Osvobozeni od místnlch poplatků
• zobrazení odeslaných podanf prostřednictvím portálu
• úpíné elektronické podáni (rozhrani na zápis nebo čtení informací z agendového

informačního systému bude poskytnuto objednatelem): 
o Pohledávky a závazky
o Místní poplatek z pobytu
o Platba za svoz odpadu
o Poplatky za psy
o Místní poplatek za užlvánl veřejného prostranství
o Osvobozeni od místních poplatků
o Provedení platby
o Žádost o převzetí záštity starosty
o Žádost o použiti znaku nebo loga
o Vftánl občánků
o Svatby a jubilea občanů města

• Provedeni platby
• úoraw vlastnlho profilu reaistrovaného subiektu.

Zobrazeni agendy mlstnlch poplatků - seznam evidovaných řizení místních poplatků 
včetně detailnich informaci o předmětu daného poplatku u následujících typů: 

• poplatek ze psů
• poplatek za svoz komunáfnlho odpadu
• poplatek za zábor veřejného prostranství
• poplatek za reklamni zařízeni
• poplatek za povoleni vjezdu do vybraných míst
• poplatek za trvalé parkovací místo

Zobrazeni aktuálnlch pohledávek občana - seznam pohledávek úřadu směrem ke 
konkrétnlmu občanovi. Minimálně v rozsahu údajů - druh pohledávky, částka celkem, 
částka k úhradě. Dále seznam jednotlivých pohledávek a plateb ve vazbě na konkrétní 
agendu. U konkrétní položky z přehledu pohledávek musí systém poskytnout informace pro 
realizaci úhrady - bankovní účet, variabilní symbol, částku a QR kód pro platbu. Každá 
pohledávka musl jít uhradit i platební kartou. 
Zobrazení odeslaných podáni prostřednictvím portálu - přehled odeslaných podání včetně 
obrazu vlastnlch dokumentů, které občan uskutečnil prostřednictvím portálu občana 
Uplné elektronické podání -vyplněný formulář bude prostřednictvím portálu automaticky 
d�ručen do spisové služby. Formulář bude převeden do formátu PDF + XML dokument. 

ANO 
ANO 

ANO 
ANO 1 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

40 



fJ GORDIC

Informace uložené v XML dokumentu bude možné zpracovat, mapovat a .vytěžit" jako 
podklad pro fízenl v příslušném agendovém IS. 
Součásti neveřejné části systému POB je platebnl brána, která umožňuje registrovaným 
subjektům platby minimálně těmito způsoby: 

• převodem
• platební kartou

Provedené platby musí být automaticky spárovány s modulem DDP systému GINIS. 
Funkce platební brány: 

• Přijímat platby 3D Secure - karty vydané asociacemi MasterCard, Visa a American
Express.

• Přijímat platby SSL - karty vydané asociaci Diners Club .
• Přijlmat platby s využitím digitální peněženky - MasterPass a MasterCard Mobile .
• Přijímat platby s využitlm platebního tlačítka- PLATBA.
• Využívat funkce usnadňující platby
• Integrace platební brány s Portálem Občana .

Implementace a zaškoleni 
Implementace nesmí ohrozit ani omezit provoz zdrojových aplikaci a databází. 
Implementace musí obsahovat testovací prostředí včetně testovacích dat, veškeré 
funkcionality produkčního prostředí musí být možné spustit i v testovacím prostředf. 
Testovací prostředí systému POB musí být navázáno na testovací prostředí stávající 
spisové služby. 
Implementaci musí obsahovat produkční prostředí včetně produkčnlch dat. 

. 

Součástí dodávky musí být zaškolení obsluhy (administrátorů) v budově objednatele 
v rozsahu minimálně 2 x 3 hodiny. 
Školení administrátorů bude v délce 2 hodin a bude zaměřeno na správu POB. 
Hodinou je míněno 60 minut. 
Součástí dodávky musí být zaškolení kličových uživatelů (správců obsahů) v budově 
objednatele v rozsahu minimálně 2x 3 hodiny. 
Hodinou je míněno 60 minut. 
Součástí dodávky musí být popis požadovaných technických prostředků pro provoz 
systému (hardwarové a softwarové požadavky na virtuálnl servery) .. 
Součástí dodávky je dokumentace zálohování a recovery plán pro POB. 

1 

Současll dodávky je bezpečnostnl dokumentace s ohledem na k�bemetickou bezpečnost. 
astí ceny díla je testovací provoz, kde bude ověřeno, zda dllo splňuje funkční 
avky zadavatele. Testovacl provoz díla je stanoven smlouvou o dílo. 

r 

ANO 

I 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

41 


